
 

                           Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

                        О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т   Ц Е Н О В О 

 

 

 

 

7139 Ценово,  ул. “Цар Освободител” № 66, тел/факс: : 08122/ 20-75 
e-mail: obs_cenovo@abv.bg     www.tsenovo.eu 

 

          Препис-извлечение: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

        №287 

    На Общински съвет – Ценово, област Русе, 

 взети на заседание с Протокол № 38/07.02.2014 г. 

 

 Относно: Приемане на бюджета на Община Ценово за 2014 година. 

 
 

 На основание чл.52, ал.1 и чл. 21, ал. 1, т. 6, във връзка с чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от 

ЗМСМА, чл. 94, ал. 2 и ал. 3  от Закона за публичните финанси, във връзка с разпоредбите на  

Закона за държавния бюджет на Република България за 2014 г. /ЗДБРБ/, ПМС №3/15.01.2014 

г.за изпълнението на Закона за държавния бюджет на Република България за 2014 г. и 

Наредба №18 за условията и реда за съставяне на бюджетната прогноза за местните дейности 

за следващите три години и за съставяне, изпълнение и отчитане на  бюджета на Община 

Ценово, внасям настоящата докладна записка в общинския съвет за обсъждане и приемане 

бюджета на общината за 2014 година, Общински съвет Ценово 

 

РЕШИ: 

1. Приема бюджета на общината за 2014 година, както следва: 

1.1. По прихода, съгласно Приложение № 1, к.4  - 3 428 088  лв. 

1.1.1. Приходи за делегирани от държавата дейности 

                                     - 1 384 231  лв. 

1.1.1.1. Обща  субсидия от РБ     - 1 280 618  лв. 

1.1.1.2. Неданъчни приходи                                         -      10 425  лв. 

1.1.1.3. Преходен остатък от 2013 г.    -     101 748  лв. 

 В т.ч. събрани средства и извършени плащания 

 от/за сметки за средствата от ЕС (-)                            -        8 560  лв. 

 

1.1.2. Приходи за местни дейности     -   2 043 857 лв. 

1.1.2.1. Данъчни приходи      -      170 200 лв. 

1.1.2.2. Неданъчни приходи      -      956 140 лв. 

1.1.2.3. Обща изравнителна субсидия    -      414 800 лв. 

1.1.2.4. Целева субсидия за капиталови            

разходи за финансиране на общинските дейности  -      217 900 лв. 

1.1.2.5. За зимно поддържане и снегопочистване  -        29 800 лв. 

1.1.2.6.Трансфери между бюджетни сметки (-)            -          148 635 лв. 

1.1.2.7.Времен.безлих.заеми м/у бюдж.с/ки и  

извънбюд.фондове и с/ки (-)                                         -      48 900 лв. 

1.1.2.8. Задължения по финансов лизинг (-)  -        10 422 лв. 

1.1.2.9. Преходен остатък от 2013 г.по с/ка в лв.             -     462 974 лв.  

1.1.2.10. Преходен остатък от 2013 г. в левова равностойност по валутни сметки     

                                                                                              -                 0 лв.  

1.2. По разхода               -   3 428 088 лв. 

разпределени по функции,  дейности и параграфи 

съгласно Приложение № 2, к. 3 



7139 Ценово,  ул. “Цар Освободител” № 66, тел/факс: : 08122/ 20-75 
e-mail: obs_cenovo@abv.bg     www.tsenovo.eu 

 

2 

1.2.1.За делегирани държавни дейности   -   1 633 725 лв. 

1.2.1.1 От държавни трансфери    -   1 384 231 лв. 

разпределени по функции и параграфи: 

- трудови разходи      -   1 091 794 лв.  

- издръжка       -      288 987 лв. 

- капиталови разходи      -          3 450 лв. 

 

1.2.1.2. От собствени приходи            -       254 279 лв. 

разпределени по функции и параграфи: 

- трудови разходи      -       141 756 лв.  

- издръжка       -         16 823 лв. 

- капиталови разходи                                                  -         95 700 лв. 

 

1.2.2. За местни  дейности       -    1 789 578 лв. 

разпределени по функции и параграфи: 

- трудови разходи                -      474 402 лв.  

- издръжка                 -   1 093 696 лв. 

- капиталови разходи       -      199 250 лв. 

- резерв                                                                        -        22 230 лв. 

          1.2.3. Преходен остатък от 2013 г., разпределен съгласно Приложение № 3. 

1.3. Утвърждава бюджетно салдо по общинския бюджет, изчислено на касова основа в      

размер на /минус/ -545 740 лв. 

1.4. Инвестиционна програма в размер на 298 400 лв., съгласно приложен поименен 

списък, в т.ч. Резерв в размер на 10 895 лв.  – Приложение № 4 

1.5. Разчет за разходите по второстепенни разпоредители, съгласно Приложение № 5 

1.6.Субсидията на бюджетните разпоредители от ІІ – ра степен се отпуска ежемесечно 

за разходите, финансирани като държавни дейности до размера на получения трансфер 

от Министерство на финансите, а за разходите, финансирани от общински приходи до 

размера на постъпленията по сметката на Общината от собствени приходи и обща 

изравнителна субсидия. 

2. Приема разчета за целеви разходи, както следва: 

2.1. Членски внос за участие в сдружения, фондации и др.  -   5 300 лв. 

2.2. Помощи по решение на общински съвет    -   6 000 лв. 

2.3. Помощи за погребения на лица без близки и роднини  -      300 лв. 

2.4. Разходи за клуб на пенсионера     -   5 000 лв. 

2.5. Поевтиняване  на храната на ветераните във войните и 

 инвалидите, ползващи услугите на домашен социален патронаж -    5 800 лв. 

2.6. 100% от стойността на моментната пазарна цена за 1 тон  

 дърва за огрев на ветераните        -    1 430 лв. 

3. Одобрява следните лимити за разходи: 

3.1. Представителни разходи в размер на     -    6 550 лв. 

       в т.ч.: 

       - Община Ценово       -    5 000 лв. 

       - Общински съвет       -       600 лв. 

       - Кметство Долна Студена      -       200 лв. 

       - Кметство Белцов       -       150 лв. 

       - Кметство Караманово      -       200 лв. 

       - Кметство Пиперково       -       100 лв. 

       - Кметство Новград       -       200 лв. 

       - Кметство Кривина       -       100 лв. 

4. Утвърждава списък на служителите и работниците от Община Ценово, които имат право 

на транспортни разходи в размер на  50% по автомобилния транспорт от местоживеенето 

им до месторабота и обратно – Приложение № 6. 



7139 Ценово,  ул. “Цар Освободител” № 66, тел/факс: : 08122/ 20-75 
e-mail: obs_cenovo@abv.bg     www.tsenovo.eu 

 

3 

5. Утвърждава списък на педагогическия персонал в делегираните от държавата дейности 

по образование, които имат право на транспортни разходи в размер на 85% по 

автомобилния транспорт от местоживеенето им до месторабота и обратно – Приложение 

№ 7. 

6. Утвърждава разчета за субсидии на организации с нестопанска цел и упълномощава 

кмета на общината да договори условията за ползване на средствата, както следва: 

6.1. Читалища                                     -  121 600 лв. 

7.2. Футболни клубове                                                                              -    17 000 лв. 

В т.ч : 

ФК „Янтра” – с.Ценово                                                                                   4 250 лв. 

ФК „Янтра” – с.Долна Студена                                                                       4 250 лв. 

ФК „Левски” – с.Караманово                                                                          4 250 лв. 

ФК „Левски” – с.Новград                                                                                4 250 лв. 

Средствата за футболните клубове, да бъдат изразходвани както следва: 

• Картотекиране на спортисти 

• Съдийски такси 

• Нощувки и дневни 

• Транспорт 

• Медицинско осигуряване 

• Наем на спортни обекти 

• Спортни награди /материални и парични/ 

• Материални пособия, екипировка 

• Хонорари на лица обслужващи спортни мероприятия 

            8. Утвърждава числеността  на персонала, както следва: 

          8.1. Утвърждава 43,5 бр. численост на персонала в местни дейности и средствата за 

заплати , съгласно Приложение № 8. 

          8.2. Утвърждава 34,5 бр. численост на персонала в делегираната от държавата дейност 

„Общинска администрация” със средства за заплати по § 01-00 в размер на 300 658 лв. за 

сметка на трансфера по единния разходен стандарт.  

          8.3. Утвърждава 14 бр. численост на персонала в дофинансиране на делегираната от 

държавата дейност „Общинска администрация” със средства за заплати по § 01-00 в размер на 

103 050 лв. за сметка на собствени приходи. 

          8.4. Утвърждава 2 бр. численост на персонала в делегираната от държавата дейност 

„Здравеопазване” със средства за заплати по § 01-00 в размер на 14 975 лв. за сметка на 

трансфера по единния разходен стандарт. 

         8.5. Утвърждава в дофинансиране на делегираната от държавата дейност 

„Здравеопазване” средства за заплати по § 01-00 в размер на 250 лв. за сметка на собствени 

приходи. 

        8.6. Утвърждава 27 бр. численост на персонала в делегираната от държавата дейност 

„Образование”- ЦДГ със средства за заплати по § 01-00 в размер на 170 130 лв. за сметка на 

трансфера по единния разходен стандарт. 

     8.7. Утвърждава 1 бр. численост на персонала в делегираната от държавата дейност „Други 

дейности по образованието” със средства за заплати по §01-00 в размер на 6 240 лв. за сметка 

на собствени приходи. 

           9. Приема индикативен годишен разчет за сметките за средства от ЕС в лева за 2014 

г. съгласно Приложение №9. 

 10. Одобрява актуализираната бюджетна прогноза за местните дейности за периода 

2014 – 2016 г. 

 11. Определя максималния размер на разхода на общинския дълг за 2014 г. в размер на 

10 577 лв. 



7139 Ценово,  ул. “Цар Освободител” № 66, тел/факс: : 08122/ 20-75 
e-mail: obs_cenovo@abv.bg     www.tsenovo.eu 

 

4 

 12. Определя максимален размер на новите задължения за разходи, които могат да 

бъдат натрупани през 2014 година в размер на  5 %. 

 13. Определя максимален размер на ангажименти за разходи, които могат да бъдат 

поети през 2014 година в размер на 30 %. 

14. Определя размера на просрочените вземания, които се предвижда да бъдат 

събрани през 2014 г. в размер на 4 165 лв. 

   15. Задължава кмета на общината да разпредели и утвърди одобрените средства по 

общинския бюджет по пълна бюджетна класификация, по тримесечия. 

       16. Дава съгласие при временен недостиг на бюджетни средства за финансиране на: 

16.1. делегирани от държавата дейности да се отправи мотивирано искане за предоставяне 

на авансова сума от одобрената субсидия; 

16.2.  разходи до възстановяването им по одобрени проекти и програми, съфинансирани от 

ЕС да се отправи мотивирано искане за ползване на безлихвен заем от ЦБ; 

       17. Дава съгласие, на Кмета на Общината да актуализира списъка на педагогическия 

персонал, който има право на заплащане на транспортните разходи, във връзка с настъпили 

промени в персонала през бюджетната 2014 година.  

        18. Дава съгласие Кметът на Общината да прави промени в средствата, определени за 

текущи разходи в рамките на извънбюджетните сметки на бенефициенти на кохезионния и 

структурните фондове към Националния фонд. 

          19. Дава съгласие на Кмета на Общината да предоставя временни безлихвени 

заеми от временно свободни средства по общинския бюджет за авансово финансиране на 

плащания по проекти, финансирани със средства от ЕС  и по други международни 

програми, съглано чл. 126 от Закона за публични финанси 

          20. При получаване на писмо за корекции на бюджетните взаимоотношения с 

Републиканския бюджет в частта на целевата субсидия за капиталови разходи за 

компенсация по съфинансиране на проекти, за които общината е превела своя принос, дава 

съгласие Кмета на Общината да възстанови разходите, извършени по същия проект.  

          21. Възлага на кмета на общината: 

21.1. да определи конкретните правомощия на второстепенните разпоредители с бюджетни 

кредити; 

21.2. Да ограничава или спира финансирането на бюджетните и субсидирани дейности при 

нарушаване на бюджетната и финансова дисциплина и разписаните правила по 

актуализираната Система за финансово управление и контрол; 

21.3. Да отразява служебно промените по общинския бюджет с размера на постъпилите и 

разходвани средства от дарения и спонсорства, в съответствие с волята на дарителите и 

спонсорите,  

22. При текущо възникване на неотложни и доказани потребности през бюджетната година 

и при спазване на общия размер на бюджета, Кметът на общината може да: 

22.1. Изменя размера на бюджетните кредити за различните видове разходи в обема на 

общите разходи на една бюджетна дейност, без средствата за заплати, осигурителни 

вноски и стипендии, в частта на делегираните от държавата дейности; 

22.2. Да прехвърля бюджетни кредити за различните видове разходи в една дейност или от 

една дейност в друга, без да изменя общия й размер в частта за местните дейности; 

22.3. Да извършва компенсирани промени между показатели на капиталови разходи, както 

и между отделни обекти, финансирани със средства от целвата субсидия, определени със 



7139 Ценово,  ул. “Цар Освободител” № 66, тел/факс: : 08122/ 20-75 
e-mail: obs_cenovo@abv.bg     www.tsenovo.eu 

 

5 

Закона за държавния бюджет за 2014 г., също така и вътрешни компенсирани промени 

между показатели за капиталови разходи, както и между отделни обекти, финансирани от 

други източници в рамките на бюджетната година. 

22.4. Да се разпорежда с определения резервен бюджетен кредит; 

 

23. Упълномощава кмета: 

23.1. Да кандидатства за средства от централния бюджет и други източници за 

съфинансиране на общински програми и проекти. 

23.2. Да кандидатства за средства от структурни и други фондове на ЕС, по национални 

програми и др. източници за реализиране на годишните цели на общината  за изпълнение 

на общинския план за развитие, след решение на общински съвет; 

23.3. Да разработва и възлага подготовката на общински програми и проекти за 

осигуряване на алтернативни източници на средства за реализиране на определените 

годишни цели на общината. 

24. Ръководителите и специалистите на второстепенни разпоредители да разпределят 

кредитите по функции, дейности, звена, параграфи и тримесечия, в съответствие с 

единната бюджетна класификация  за 2014 година, като се съобразяват с изискванията на 

ЗДБРБ за 2014 година и Указанията, дадени от Министерство на финансите. 

25. При неизпълнение на приходната част по бюджета на общината, което може да доведе 

до влошаване на финансовия стабилитет, определените трансфери на второстепенните 

разпоредители с бюджетни кредити могат да бъдат намалени под утвърдените им размери 

от първостепенния разпоредител. 

26. Приема за сведение Протокола от публичното обсъждане на бюджета. 

 

Председател на ОбС: (п) Д. Монков 

 

Вярно с оригинала при Общински съвет – Ценово. 

 

 

Техн. сътрудник на ОбС: 

         (Д. Друмева)  

 

 



1 2 3 4

А. Приходи за финансиране на делегирани 

от държавата дейности

1 384 231

І. НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ 10 425

24-00 Приходи и доходи от собственост 10 747

24-06 - приходи от наеми на земя 10 747

36-00 Други неданъчни приходи 0

36-12 получени други застрахователни обезщетения 0

36-19 други неданъчни приходи 0

37-00 Внесени ДДС и др. д-ци по продажб. -322

37-02 - внесен данък в/у прих. от СД на б. пред. -322

45-00 Помощи, дарения и безв. пол. суми 0

45-01 -помощи, дарения и др. безв. пол. суми 0

І. ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ 1 280 618

31-00 Получени трансфери от ЦБ 1 280 618

31-11 - обща допълваща субсидия 1 280 618

31-13 - целева субсидия за капиталови разходи 0

31-18 - целеви трансфери 0

31-20 - възстановени трансфери за ЦБ(-/+) 0

31-28 - получени от общини целеви трансфери 0

ІІ. ТРАНСФЕРИ 0

61-00 Трансфери м/у бюджетни сметки 0

61-01 Получени трансфери 0

61-02 предоставени трансфери (-) 0

61-05 Трансфери от МТСП по програми за заетост 0

III. ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ 

м/у ЦБ, БЮДЖ. И ИЗВЪНБЮДЖ. С/КИ

0

76-00 - Временни безлихвени заеми м/у бюджетни 

и извънбюджетни сметки

0

76-21 - временни безлихвени заеми м/у бюджетни и 

извънбюджетни сметки

0

IV. ОПЕРАЦИИ СФИНАНСОВИ АКТИВИ 

И ПАСИВИ

93 188

88-00 Временно съхранявани средства и средства 

на разпореждане

-8560

88-03 средства на разпореждане 

предоставени/събрани от/за извънбюджетни 

сметки

-8 560

95-00 Депозити и средства по сметки (+/-) 101 748

95-01 -остатък в лв. по с/ки от предх. Период 101 748

95-07 -Нал.в лв.по сметки в края на периода (-) 0

Б. Приходи за финансиране на местни 

дейности

2 043 857

І. Данъчни приходи 170 200

01-00 Данък в/у доходите на физ.лица 3 000

01-03 - окончателен годишен (патентен) данък 3 000

13-00 Имуществени данъци 167 000

13-01 - данък в/у недвижими имоти 27 000

13-03 - данък в/у превозните средства 75 000

13-04 - данък при придоб. на имущ. по дарение 65 000

20-00 Други данъци 200

Приложение № 1

  №

СПРАВКА ЗА  ПРИХОДИТЕ ПО БЮДЖЕТ 2014 ГОДИНА

Бюджет              

2014г.

Наименование Просрочени 

вземания 

към 

31.12.2013 г.

Стр. 1



ІІ. Неданъчни приходи 956 140

24-00 Приходи и доходи от собственост 4 165 617 000

24-04 - нетни приходи от прод. на услуги 20 000

24-05 - приходи от наеми на имущество 1 210 13 000

24-06 - приходи от наеми на земя 2 955 575 000

24-07 приходи от дивиденти 9 000

24-08 - приходи от лихви 0

27-00 Местни такси 285 800

27-01 - за ползване на детски градини 18 000

27-04 - за ползване на ДСП и соц. услуги 43 500

27-05 - за ползване на пазари, тържища 1 400

27-07 - за битови отпадъци 160 000

27-10 - за технически услуги 5 200

27-11 - за административни услуги 37 100

27-17 - за притежаване на куче 100

27-29 - други общински такси 20 500

28-00 Глоби, санкции и наказат. лихви 2 000

28-02 -глоби, санкции, неустойки 2 000

36-00 Др. неданъчни приходи 1 500

36-01 - реализирани курсови разлики от вал.опер. 0

36-11 Получ. Застрахов. Обезщет. За ДМА 0

36-12 Получ. Др. застрахов. Обезщетения 0

36-19 - др. неданъчни приходи 1 500

37-00 Внесени ДДС и др. д-ци по продажб. -12 160

37-02 - внесен данък в/у прих. от СД на б. пред. -12 160

40-00 Постъпл. от продажба на нефин. активи 62 000

40-22 - постъпления от продажба на сгради 10 000

40-30 - постъпления от продажба на НДА 2 000

40-40 - приходи от продажба на земя 50 000

41-00 Приходи от концесии 0

45-00 Помощи, дарения и безв. пол. суми 0

45-01 -помощи, дарения и др. безв. пол. суми 0

46-00 Помощи, дарения и безв. пол.суми от чужб 0

46-10 Текущи дарения,помощи и безв.суми от ЕС 0

ВСИЧКО СОБСТВ. ПРИХОДИ: 1 126 340

ІІІ. ВЗАИМООТНОШЕНИЯ С ЦБ 662 500

31-00 Получени трансфери от ЦБ 662 500

31-12 - обща изравнителна субсидия и др.трансфери 

за местни дейности

444 600

31-13 - целева субсидия за капиталови разходи 217 900

31-18 - целеви трансфери 0

31-20 - възстановени трансфери за ЦБ(-/+) 0

ІV. ТРАНСФЕРИ м/у БЮДЖ. СМЕТКИ -148 635

61-00 Трансфери м/у бюджетни сметки -148 635

61-01 Получени трансфери 0

61-02 предоставени трансфери -148 635

62-00 Трансфери м/у бюджетни и извънбю.с/ки 0

62-01 - получени трансфери 0

62-02 предоставени трансфери 0

V. ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ м/у 

ЦБ, БЮДЖ. И ИЗВЪНБЮДЖ. С/КИ

-48 900

76-00 - Временни безлихвени заеми м/у бюджетни 

и извънбюджетни сметки

-48 900

VІ. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ 

И ПАСИВИ

452 552

83-00 Заеми от други банки и други лица в  0

83-81 погашения по краткосрочни заеми от други 

лица в страната (-)

0

83-87 в т.ч. фонд "ФЛАГ" ЕАД 0

93-00 Друго финансиране (+/-) -10 422

93-17 - задължения по фин.лизинг към местни лица -10 422

Стр. 2



95-00 Депозити и ср-ва по сметки 462 974

95-01 -остатък в лв. по с/ки от предх. период 462 974

95-02 -остатък в левова равностойност по валутни 

сметки от предходния период (+)

0

95-07 -Нал.в лв.по сметки в края на периода (-) 0

95-08 - Нал.в лв.равност.по вал.с-ки в края на 

периода(-)

0

ОБЩО/държавни+местни/: 4 165 3 428 088

Данчо Монков

Председател ОбС 

Стр. 3



1 2 3

ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ 1 384 231

І. ОБЩИ ДЪРЖАВНИ СЛУЖБИ 398 400

1 ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ 398 400

Трудови разходи 398 400

01-00 Заплати по труд. и служ. прав. 300 658

01-01 Заплати по трудово правоотношение 221 518

01-02 Заплати по служебно правоотношение 79 140

02-00 Др. възнагр. И плащания за персонал 31 840

 02-02 За персонал по извънтр. Правоотнош. 24 600

02-08 Обезщетения с х-р на възнаграждение 4 160

02-09 Др. плащания и възнаграждения 3 080

05-00 Задълж. Осигур. вноски от работ. 65 902

 05-51 Осиг. вноски от работ. За ДОО 40 249

 05-60 Здравно-осигур. вноски от раб. 17 340

 05-80 Вноски за допълн. Задълж. Осигуряване 8 313

ІІ. ОТБРАНА И СИГУРНОСТ 97 666

1 ДР.Д -ТИ ПО ВЪТР.СИГУРНОСТ 26 381

Трудови разходи 19 646

02-00 Др. възнагр. и плащания за персонал 15 297

02-02 За персонал по извънтр. правоотнош. 15 297

05-00 Задълж. Осигур. вноски от работ. 4 349

05-51 Осиг. вноски от работ. За ДОО 2 494

05-60 Здравно-осигур. вноски от раб. 1 154

05-80 Вноски за допълн. Задълж. Осигуряване 701

10-00 Издръжка 4 185

10-15 Материали 2 385

10-16 Вода, горива и енергия 800

10-20 Разходи за външни услуги 500

10-51 Командировки в страната 500

Капиталови разходи 2 550

52-00 Придобиване на ДМА 2 550

52-01 Придобиване на компютри и хардуер 1 150

52-05 Придобиване на стопански инвентар 1 400

2 ОТБРАНИТ.-МОБИЛ.ПОДГОТОВКА 50 884

Трудови разходи 42 718

01-00 Заплати по труд. и служ. прав. 8 350

01-01 Заплати по трудово правоотношение 8 350

02-00 Др. възнагр. и плащания за персонал 27 698

02-01 За нещатен персонал по тр. правоотн. 27 698

05-00 Задълж. осигур. вноски от работ. 6 670

05-51 Осиг. вноски от работ. за ДОО 4 168

05-60 Здравно-осигур. вноски от раб. 1 784

05-80 Вноски за допълн. задълж. осигуряване 718

10-00 Издръжка 8 166

10-15 Материали 2 330

10-16 Вода, горива и енергия 3 570

10-20 Разходи за външни услуги 2 066

10-51 Командировки в страната 200

3 ПРЕВ. Д-СТ ЗА НАМАЛЯВАНЕ ВР. ПОСЛ. ОТ 

КРИЗИ, БЕДСТВИЯ
2 246

10-00 Издръжка 2 246

Приложение № 2

  №

СПРАВКА ЗА РАЗХОДИТЕ ПО БЮДЖЕТ 2014 ГОДИНА

Бюджет                   

2014 година

Наименование 

Стр. 1



10-16 Вода, горива и енергия 696

10-20 Разходи за външни услуги 1 550

4 ЛИКВИД. ПОСЛ. ОТ СТИХИЙНИ БЕДСТВИЯ И 

ПРОИЗВ. АВАРИИ
10 902

10-00 Издръжка 10 902

10-15 Материали 890

10-16 Вода, горива и енергия 4 990

10-20 Разходи за външни услуги 5 022

5 ДОБРОВОЛНИ ФОРМИРОВАНИЯ ЗА ЗАЩИТА 

ПРИ БЕДСТВИЯ
7 253

10-00 Издръжка 7 253

10-13 Постелен инвентар и облекло 7 000

10-20 Разходи за външни услуги 120

10-62 Разходи за застраховки 133

ІІІ. ОБРАЗОВАНИЕ 747 551

1 ЦЕЛОДНЕВНИ ДЕТСКИ ГРАДИНИ 216 669

Трудови разходи 209 431

01-00 Заплати по тр. и служ. прав. 170 130

01-01 Заплати по трудово правоотношение 170 130

02-00 Др. възнагр. И плащания за персонал 4 965

02-08 Обезщетения с х-р на възнаграждение 3 475

02-09 Др. плащания и възнаграждения 1 490

05-00 Задълж. Осигур. вноски от работ. 34 336

05-51 Осиг. вноски от работ. За ДОО 19 467

05-52 Осиг. вноски от работ. За УПФ 3 457

05-60 Здравно-осигур. вноски от раб. 8 361

05-80 Вноски за допълн. Зад. Осигуряване 3 051

10-00 Издръжка 7 238

10-11 Храна 6 881

10-14 Уч. и научно-изсл. Р-ди и книги за библ. 357

2 ОБЩООБРАЗОВАТЕЛНИ УЧИЛИЩА 528 312

Трудови разходи 403 433

01-00 Заплати по тр. И служ. Прав. 307 730

01-01 Заплати по трудово правоотношение 307 730

02-00 Др. възнагр. И плащания за персонал 23 691

02-02 За персонал по извънтр. Правоотнош. 5 800

02-05 Изпл.суми от СБКО,за облекло и др.на пер. 5 750

02-08 Обезщетения с х-р на възнаграждение 11 341

02-09 Др. плащания и възнаграждения 800

05-00 Задълж. Осигур. вноски от работ. 72 012

05-51 Осиг. вноски от работ. За ДОО 37 400

05-52 Осиг. вноски от работ. За УПФ 11 460

05-60 Здравно-осигур. вноски от раб. 16 112

05-80 Вноски за допълн. Зад. Осигуряване 7 040

10-00 Издръжка 123 979

10-11 Храна 18 438

10-14 Уч. и научно-изсл. Р-ди и книги за библ. 580

10-15 Материали 8 003

10-16 Вода, горива и енергия 34 929

10-20 Разходи за външни услуги 15 909

10-30 Текущ ремонт 8 559

10-51 Командировки в страната 2 900

10-52 Краткосрочни командировки в чужбина 150

10-62 Разходи за застраховки 1 376

10-98 Др. некласиф. В др. пар. И подпарагр. 33 135

52-00 Придобиване на ДМА 900

52-01 Придобиване на компютри и хардуер 900

3 ДР.ДЕЙНОСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЕТО 2 570

10-00 Издръжка 2 570

10-15 Материали 370

10-16 Вода, горива и енергия 2 100

10-20 Разходи за външни услуги 100

Стр. 2



ІV. ЗДРАВЕОПАЗВАНЕ 18 626

1 ЗДРАВЕН КАБИНЕТ В ДЕТСКИ ГРАДИНИ И 

УЧИЛИЩА
18 626

Трудови разходи 18 166

01-00 Заплати по труд. и служ. Правоотн. 14 975

01-01 Заплати по трудово правоотношение 14 975

02-00 Др. възнагр. И плащания за персонал 120

02-09 Др. плащания и възнаграждения 120

05-00 Задълж. Осигур. вноски от работ. 3 071

05-51 Осиг. вноски от работ. За ДОО 1 924

05-60 Здравно-осигур. вноски от раб. 860

05-80 Вноски за допълн. Задълж. Осигуряване 287

10-00 Издръжка 460

10-12 Медикаменти 210

10-15 Материали 150

10-51 Командировки в страната 100

VІІ. ПОЧИВНО ДЕЛО,КУЛТУРА 121 988

1 СПОРТ ЗА ВСИЧКИ 388

10-00 Издръжка 388

10-15 Материали 304

10-98 Др. некласиф. В др. пар. И подпарагр. 84

2 ЧИТАЛИЩА 121 600

45-00 Субсидия на организации с нест. Цел 121 600

ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ С ДОФИНАНСИРАНЕ 254 279

І. ОБЩИ ДЪРЖАВНИ СЛУЖБИ 133958

1 ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ 133958

Трудови разходи 133958

01-00 Заплати по труд. и служ. Прав. 103050

01-01 Заплати по трудово правоотношение 103 050

02-00 Др. възнагр. И плащания за персонал 10200

 02-02 За персонал по извънтр. Правоотнош. 9 000

02-08 обезщетения на п-л, с х-ер на възнагражд. 0

02-09 Др. плащания и възнаграждения 1 200

05-00 Задълж. Осигур. вноски от работ. 20708

 05-51 Осиг. вноски от работ. За ДОО 12 580

 05-60 Здравно-осигур. вноски от раб. 5 632

 05-80 Вноски за допълн. Задълж. Осигуряване 2 496

ІІІ. ОБРАЗОВАНИЕ 118 725

1 ОБЩООБРАЗОВАТЕЛНИ УЧИЛИЩА 108 223

10-00 Издръжка 12 523

10-16 Вода, горива и енергия 12 523

Капиталови разходи 90 915

52-00 Придобиване на ДМА 90 915

52-06 Изграждане на инфрастр. Обекти 90 915

00-98 Резерв за непредвидени и неотложни разходи 4 785

2 ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЕТО 10502

Трудови разходи 7502

01-00 Заплати по труд. и служ. Прав. 6240

01-01 Заплати по трудово правоотношение 6240

05-00 Задълж. Осигур. вноски от работодател 1262

05-51 Осиг. вноски от работ. За ДОО 724

05-60 Здравно-осигур. вноски от раб. 338

05-80 Вноски за допълн. Задълж. Осигуряване 200

10-00 Издръжка 3000

10-15 Материали 500

10-16 Вода, горива и енергия 2 500

ІV. ЗДРАВЕОПАЗВАНЕ 1 596

1 ЗДРАВЕН КАБИНЕТ В ДЕТСКИ ГРАДИНИ И 

УЧИЛИЩА
1 596

01-00 Заплати по труд. и служ. Прав. 250

01-01 Заплати по трудово правоотношение 250

Стр. 3



05-00 Задълж. Осигур. вноски от работодател 46

05-51 Осиг. вноски от работ. За ДОО 34

05-60 Здравно-осигур. вноски от раб. 12

10-00 Издръжка 1 300

10-16 Вода, горива и енергия 1 300

МЕСТНИ ДЕЙНОСТИ 1 789 578

І. ОБЩИ ДЪРЖАВНИ СЛУЖБИ 603 374

1 ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ 472 630

10-00 Издръжка 405 700

10-14 Учебни и науч.-изслед.разходи 200

10-15 Материали 85 580

10-16 Вода, горива и енергия 121 580

10-20 Разходи за външни услуги 163 820

10-30 Текущ ремонт 12 980

10-51 Командировки в страната 8 610

10-52 Краткосрочни командировки в чужбина 340

10-62 Разходи за застраховки 5 340

10-92 Глоби, неустойки, нак. Лихви и съд. Обез. 3 500

10-98 Др. некласиф. В др. пар. И подпарагр. 3 750

19-00 Платени данъци, такси и административни санкции 940

19-01 Платени държ. данъци, такси, нак. лихви и администр. 

санкции

480

19-81 Платени общински данъци, такси, нак. лихви и 

администр. санкции

460

42-00 Обезщетения и помощи за домакинств 6000

42-14 Обезщ.и помощи по решение на ОбС 6000

46-00 Разх. За чл. внос и участие в нетър. Пр 3 500

Капиталови разходи 35 750

51-00 Основен ремонт на ДМА 30 000

52-00 Придобиване на ДМА 5750

52-05 Придобиване на стопански инвентар 2000

52-06 Изграждане на инфрастр. Обекти 3750

00-98 Резерв за непредвидени и неотложни разходи 20740

2 ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 130 744

Трудови разходи 106 144

01-00 Заплати по труд.и служ.правоотношения 20 500

01-01 Заплати по трудово правоотношение 20 500

02-00 Др. възнагр. И плащания за персонал 66 000

02-08 Обезщетение на п-л, с х-ер на възнагражд. 0

02-09 Др. плащания и възнаграждения 66 000

05-00 Задълж. Осигур. вноски от работ. 19 644

05-51 Осиг. вноски от работ. За ДОО 11 436

05-60 Здравно-осигур. вноски от раб. 5 184

05-80 Вноски за допълн. Задълж. Осигуряване 3024

10-00 Издръжка 23 100

10-11 Храна 0

10-15 Материали 2000

10-16 Вода, горива и енергия 3 000

10-20 Разходи за външни услуги 4 500

10-30 Текущ ремонт 10 000

10-51 Командировки в страната 2000

10-52 Краткосрочни командировки в чужбина 1000

10-98 Др. некласиф. В др. пар. И подпарагр. 600

52-00 Придобиване на ДМА 1500

52-05 Придобиване на стопански инвентар 1500

ІІІ. ОБРАЗОВАНИЕ 113 220

1 ЦЕЛОДНЕВНИ ДЕТСКИ ГРАДИНИ 113 220

10-00 Издръжка 113 220

10-11 Храна 35 430

10-15 Материали 21 660

10-16 Вода, горива и енергия 41 350

Стр. 4



10-20 Разходи за външни услуги 9 480

10-30 Текущ ремонт 4500

10-51 Командировки в страната 800

V. СОЦ. ОСИГУР., ПОДПОМ. И ГРИЖИ 143 205

1 ДОМАШЕН СОЦИАЛЕН ПАТРОНАЖ 120 464

Трудови разходи 51 642

01-00 Заплати по тр. И служ. Прав. 39 920

01-01 Заплати по трудово правоотношение 39 920

02-00 Др. възнагр. И плащания за персонал 3 620

02-08 Обезщетение на п-л, с х-ер на възнагражд. 3500

02-09 Др. плащания и възнаграждения 120

05-00 Задълж. Осигурит. Вноски от работод. 8 102

05-51 Осиг. вноски от работ. За ДОО 4 946

05-60 Здравно-осигур. вноски от работодатели 2 230

05-80 Вноски за допълн. Зад. Осигуряване 926

10-00 Издръжка 61 660

10-11 Храна 29 100

10-15 Материали 12 910

10-16 Вода, горива и енергия 15 450

10-20 Разходи за външни услуги 1 850

10-30 Текущ ремонт 1900

10-51 Командировки в страната 50

10-62 Разходи за застраховки 400

19-00 Платени данъци, такси и административни санкции 162

19-01 Платени държ. данъци, такси, нак. лихви и администр. 

санкции

134

19-81 Платени общински данъци, такси, нак. лихви и 

администр. санкции

28

Капиталови разходи 7 000

52-00 Придобиване на ДМА 7000

52-04 прид. На трансп. Средства 7000

2 ПРОГРАМИ ЗА ВРЕМЕН. ЗАЕТОСТ 4 900

10-00 Издръжка 4 900

10-13 Постелен инвентар и облекло 500

10-15 Материали 4 100

10-20 Разходи за външни услуги 100

10-62 Разходи за застраховки 200

3 ЛИЧЕН АСИСТЕНТ 17 841

Трудови разходи 17 841

01-00 Заплати по тр. И служ. Прав. 14 900

01-01 Заплати по трудово правоотношение 14 900

02-00 Др. възнагр. И плащания за персонал 220

02-08 Обезщетение на п-л, с х-ер на възнагражд. 100

02-09 Др. плащания и възнаграждения 120

05-00 Задълж. Осигурит. Вноски от работод. 2 721

05-51 Осиг. вноски от работ. За ДОО 1 648

05-60 Здравно-осигур. вноски от работодатели 739

05-80 Вноски за допълн. Зад. Осигуряване 334

VІ. ЖИЛ.СТР,БКС И ОПАЗВАНЕ НА ОС 283 771

1 ВОДОСНАБДЯВ. И КАНАЛИЗАЦИЯ 1 190

10-00 Издръжка 1 190

10-16 Вода, горива и енергия 1190

2 ОСВЕТЛ. НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ 85 638

Трудови разходи 7 614

01-00 Заплати по тр. И служ. Прав. 6 398

01-01 Заплати по трудово правоотношение 6 398

05-00 Задълж. Осигурит. Вноски от работод. 1 216

05-51 Осиг. вноски от работ. За ДОО 874

05-60 Здравно-осигур. вноски от работодатели 342

10-00 Издръжка 77 340

10-15 Материали 12 900

Стр. 5



10-16 Вода, горива и енергия 61 760

10-20 Разходи за външни услуги 720

10-30 Текущ ремонт 1 300

10-51 Командировки в страната 180

10-62 Разходи за застраховки 480

19-00 Платени данъци, такси и административни санкции 684

19-01 Платени държ. данъци, такси, нак. лихви и администр. 

санкции

684

3 ИЗГРАЖДАНЕ, РЕМОНТ И ПОДДЪРЖ. НА 

УЛИЧНАТА МРЕЖА
9 800

10-00 Издръжка 9 800

10-15 Материали 7 300

10-20 Разходи за външни услуги 300

10-30 Текущ ремонт 2 200

4 ДР. Д-ТИ ПО БКС И РЕГИОН. РАЗВ. 36 963

Трудови разходи 20 743

01-00 Заплати по тр. и служ. прав. 17 340

01-01 Заплати по трудово правоотношение 17 340

05-00 Задълж. осигурит. вноски от работод. 3 403

05-51 Осиг. вноски от работ. за ДОО 2024

05-60 Здравно-осигур. вноски от работодатели 947

05-80 Вноски за допълн. Зад. Осигуряване 432

10-00 Издръжка 16220

10-15 Материали 13960

10-16 Вода, горива и енергия 2160

10-20 Разходи за външни услуги 100

5 ОЗЕЛЕНЯВАНЕ 16 260

10-00 Издръжка 10 060

10-15 Материали 2730

10-16 Вода, горива и енергия 7080

10-20 Разходи за външни услуги 250

Капиталови разходи 6200

52-00 Придобиване на ДМА 6200

52-03 прид. На др. оборудв., маш. И съораж. 6200

6 ЧИСТОТА 133 920

Трудови разходи 60 310

01-00 Заплати по тр. И служ. Прав. 50 360

01-01 Заплати по трудово правоотношение 50 360

02-00 Др. възнагр. И плащаниза персонал 690

02-02 За персонала по извънтр.правоотнош. 500

02-09 Др. плащания и възнаграждения 190

05-00 Задълж. Осигурит. Вноски от работод. 9 260

05-51 Осиг. вноски от работ. За ДОО 5 390

05-60 Здравно-осигур. вноски от работодатели 2 558

05-80 Вноски за допълн. Зад. Осигуряване 1312

10-00 Издръжка 70 700

10-13 Постелен инвентар и облекло 900

10-15 Материали 25 600

10-16 Вода, горива и енергия 35 300

10-20 Разходи за външни услуги 4 000

10-30 Текущ ремонт 2500

10-51 Командировки в страната 100

10-62 Разходи за застраховки 2 300

19-00 Платени данъци, такси и административни санкции 1 110

19-01 Платени държ. данъци, такси, нак. лихви и администр. 

санкции

700

19-81 Платени общински данъци, такси, нак. лихви и 

администр. санкции

410

46-00 Разходи за чл. внос и участ.в нетърг. Организации и 

д-сти
1 800

VІІ. ПОЧИВНО ДЕЛО, КУЛТУРА 125 556

Стр. 6



1 ПОЧИВНО ДЕЛО И СОЦ. ОТДИХ 10 296

10-00 Издръжка 2496

10-15 Материали 600

10-16 Вода, горива и енергия 1086

10-20 Разходи за външни услуги 810

52-00 Придобиване на ДМА 7800

52-06 Изграждане на инфрастр. Обекти 7800

2 СПОРТНИ БАЗИ ЗА СПОРТ ЗА ВСИЧКИ 34 000

Трудови разходи 7 100

01-00 Заплати по трудови и служ.правоотнош. 5 980

01-01 Заплати по трудово правоотношение 5 980

05-00 Задълж. Осигурит. Вноски от работод. 1120

05-51 Осиг. вноски от работ. за ДОО 816

05-60 Здравно-осигур. вноски от работодатели 304

10-00 Издръжка 9900

10-15 Материали 8700

10-16 Вода, горива и енергия 500

10-20 Разход за външни услуги 400

10-98 др. Разходи некласифицирани в др. Парагр.и 

подпарагр.

300

45-00 Субсидии за нефинансови предпр. 17 000

3 РАДИОТРАНСЛАЦИОННИ ВЪЗЛИ 20 708

Трудови разходи 13 740

01-00 Заплати по трудови и служ.правоотнош. 11 580

01-01 Заплати по трудово правоотношение 11 580

05-00 Задълж. осигурит. вноски от работод. 2160

05-51 Осиг. вноски от работ. за ДОО 1245

05-60 Здравно-осигур. вноски от работодатели 575

05-80 Вноски за ДЗПО 340

10-00 Издръжка 6 865

10-15 Материали 2650

10-16 Вода, горива и енергия 3120

10-20 Разходи за външни услуги 250

10-30 Текущ ремонт 650

10-62 Разходи за застраховки 195

19-00 Платени данъци, такси и административни санкции 103

19-01 Платени държ. данъци, такси, нак. лихви и администр. 

санкции

67

19-81 Платени общински данъци, такси, нак. лихви и 

администр. санкции

36

4 ОБРЕДНИ ДОМОВЕ И ЗАЛИ 45 552

Трудови разходи 7 685

01-00 Заплати по трудови и служ.правоотнош. 6 460

01-01 Заплати по трудово правоотношение 6 460

05-00 Задълж. Осигурит. Вноски от работод. 1 225

05-51 Осиг. вноски от работ. За ДОО 890

05-60 Здравно-осигур. вноски от работодатели 335

10-00 Издръжка 18 700

10-15 Материали 15800

10-16 Вода, горива и енергия 1 210

10-20 Разходи за външни услуги 500

10-30 Текущ ремонт 950

10-62 Разходи за застраховки 240

19-00 Платени данъци, такси и административни санкции 67

19-01 Платени държ. данъци, такси, нак. лихви и администр. 

санкции

67

42-00 Тек.трансфери,обезщ.и помощи за дом. 300

42-14 Обезщетения и помощи по р-ие на ОбС 300

Капиталови разходи 18 800

52-00 Придобиване на ДМА 18 800

Стр. 7



52-06 Изграждане на инфрастр. Обекти 18800

5 Др. ДЕЙНОСТИ ПО КУЛТУРАТА 15 000

10-00 Издръжка 15 000

10-15 Материали 2000

10-16 Вода, горива и енергия 3000

10-20 Разходи за външни услуги 6000

10-98 Др. некласиф. в др. пар. и подпарагр. 4 000

VІІІ. ИКОНОМИЧЕСКИ Д-ТИ И УСЛУГИ 520 297

1 ДР. Д-СТИ ПО СЕЛСКО И ГОРСКО 

СТОПАНСТВО, ЛОВ И РИБОЛОВ
126 823

Трудови разходи 8 210

01-00 Заплати по тр. И служ. Прав. 8 210

02-02 За персонал по извънтр. Правоотнош. 8 210

10-00 Издръжка 118 524

10-13 Постелен инвентар и облекло 400

10-15 Материали 600

10-16 Вода, горива и енергия 2 800

10-20 Разходи за външни услуги 114 434

10-30 Текущ ремонт 100

10-62 Разходи за застраховки 190

19-00 Платени данъци, такси и административни санкции 89

19-01 Платени държ. данъци, такси, нак. лихви и администр. 

санкции

67

19-81 Платени общински данъци, такси, нак. лихви и 

администр. санкции

22

2 Д-ТИ ПО ПОДДЪРЖ., РЕМОНТ И ИЗГРАЖДАНЕ 

НА ПЪТИЩА
180 843

10-00 Издръжка 57 153

10-20 Разходи за външни услуги 57 153

Капиталови разходи 116 090

51-00 Основен ремонт на ДМА 116 090

00-98 Резерв за непредвидени и неотложни разходи 7 600

3 ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ТРАНСПОРТА 52 757

Трудови разходи 36 989

01-00 Заплати по тр. И служ. Прав. 31 225

01-01 Заплати по трудово правоотношение 31 225

05-00 Задълж. Осигурит. Вноски от работод. 5 764

05-51 Осиг. вноски от работ. За ДОО 3 308

05-60 Здравно-осигур. вноски от работодатели 1 534

05-80 Вноски за допълн. Зад. Осигуряване 922

10-00 Издръжка 14 300

10-15 Материали 1750

10-16 Вода, горива и енергия 9 000

10-20 Разходи за външни услуги 850

10-30 Текущ ремонт 800

10-51 Командировки в страната 600

10-62 Разходи за застраховки 1 300

19-00 Платени данъци, такси и административни санкции 1 468

19-01 Платени държ. данъци, такси, нак. лихви и администр. 

санкции

1 368

19-81 Платени общински данъци, такси, нак. лихви и 

администр. санкции

100

4 ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ТУРИЗМА 3 600

10-00 Издръжка 3 600

10-62 Разходи за застраховки 3 600

5 ПРИЮТИ ЗА БЕЗДОМНИ ЖИВОТНИ 3 000

10-00 Издръжка 3 000

10-20 Разходи за външни услуги 3 000

6 ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА 153 274

Трудови разходи 136 384

01-00 Заплати по тр. И служ. Прав. 97 355

Стр. 8



01-01 Заплати по трудово правоотношение 97 355

02-00 Др. възнагр. И плащания за персонал 18 435

02-01 За нещатен персонал по тр. Правоотн. 15 985

02-02 за персона по извътрудови правоотнош. 1520

02-08 Обезщетение на п-л, с х-ер на възнагражд. 200

02-09 Др. плащания и възнаграждения 730

05-00 Задълж. Осигурит. Вноски от работод. 20 594

05-51 Осиг. вноски от работ. За ДОО 12 526

05-60 Здравно-осигур. вноски от работодатели 5 582

05-80 Вноски за допълн. Зад. Осигуряване 2486

10-00 Издръжка 16 890

10-15 Материали 1550

10-16 Вода, горива и енергия 4 690

10-20 Разходи за външни услуги 2 300

10-30 Текущ ремонт 200

10-51 Командировки в страната 150

10-98 Др. некласиф. в др. пар. и подпараграфи 8 000

ІX. РАЗХОДИ НЕКЛАСИФИЦИРАНИ В ДРУГИТЕ 

ФУНКЦИИ
155

1 РАЗХОДИ ЗА ЛИХВИ 155

29-00 Други разходи за лихви 155

29-91 Др.разходи за лихви към местни лица 155

ОБЩО/държавни+местни/: 3 428 088

 Данчо Монков

                     Председател ОбС

Стр. 9



1 2 3

ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ 101 748

ІІ. ОТБРАНА И СИГУРНОСТ 39 499

1 ДР. Д-СТИ ПО ВЪТРЕШНАТА СИГУРНОСТ 12 544

02-00 Др. възнагражд. и плащания за персонал 5 857

02-02 За персонал по извънтр. Правоотнош. 5 857

05-00 Задълж. осигур. вноски от работ. 2 652

05-51 Осиг. вноски от работ. за ДОО 1 520

05-60 Здравно-осигур. вноски от раб. 699

05-80 Вноски за ДЗПО 433

10-00 Издръжка 1 485

10-15 Материали 1 485

52-00 Придобиване на ДМА 2 550

52-01 Придобиване на компютри и хардуер 1 150

52-05 Придобиване на стопански инвентар 1 400

2 ОТБРАНИТ.-МОБИЛИЗ.ПОДГОТОВКА 6 554

01-00 Заплати по трудово и служебно правоотношение 2 000

01-01 Заплати по трудово правоотношение 2 000

02-00 Др. възнагражд. и плащания за персонал 1 000

02-01 За нещатен по трудово правоотношение 1 000

05-00 Задълж. осигур. вноски от работ. 550

05-51 Осиг. вноски от работ. за ДОО 300

05-60 Здравно-осигур. вноски от раб. 150

05-80 Вноски за ДЗПО 100

10-00 Издръжка 3 004

10-15 Материали 1 000

10-16 Вода, горива и енергия 1 000

10-20 Разходи за външни услуги 1 004

3 ПРЕВ. Д-СТ ЗА НАМАЛЯВАНЕ ВР. ПОСЛ. ОТ 

КРИЗИ, БЕДСТВИЯ
2 246

10-00 Издръжка 2 246

10-16 Вода, горива и енергия 696

10-20 Разходи за външни услуги 1 550

4 ЛИКВИД. ПОСЛ. ОТ СТИХИЙНИ БЕДСТВИЯ И 

ПРОИЗВ. АВАРИИ
10 902

10-00 Издръжка 10 902

10-15 Материали 890

10-16 Вода, горива и енергия 4 990

10-20 Разходи за външни услуги 5 022

№ на §

           №

    на ф-я

РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ                                                                                                          

на преходния остатък от 2013 г. по бюджета на общината за 2014 г.

                                               Приложение № 3

Бюджет  2014 г.Наименование на ф-я, д-ст

                                           Наименование на § по ЕБК

Стр. 1



5 ДОБРОВОЛНИ ФОРМИРОВАНИЯ ЗА ЗАЩИТА ПРИ 

БЕДСТВИЯ
7 253

10-00 Издръжка 7 253

10-13 Постелен инвентар и облекло 7 000

10-20 Разходи за външни услуги 120

10-62 Разходи за застраховки 133

ІІІ. ОБРАЗОВАНИЕ 61 166

1 ЦЕЛОДНЕВНИ ДЕТСКИ ГРАДИНИ 27 459

01-00 Заплати по трудово и служебно правоотношение 23 647

01-01 Заплати по трудово правоотношение 23 647

05-00 Задълж. осигур. вноски от работ. 750

05-51 Осиг. вноски от работ. за ДОО 403

05-60 Здравно-осигур. вноски от раб. 200

05-80 Вноски за ДЗПО

147

10-00 Издръжка 3 062

10-11 Храна 2 705

10-14 Уч. и научно-изсл. Р-ди и книги за библ. 357

2 ОБЩООБРАЗОВАТЕЛНИ УЧИЛИЩА 31 137

01-00 Заплати по труд. и служ. Прав. 5 017

01-01 Заплати по трудово правоотношение 5 017

05-00 Задълж. осигур. вноски от работ. 4 457

05-51 Осиг. вноски от работ. за ДОО 3 040

05-52 Осиг. вноски от работ. за УПФ 544

05-60 Здравно-осигур. вноски от раб. 654

05-80 Вноски за ДЗПО 219

10-00 Издръжка 13 103

10-11 Храна 4 000

10-15 Материали 916

10-16 Вода, горива, енергия 5 993

10-20 Разходи за външни услуги 2 100

10-62 Разходи за застраховки 94

88-00 Временно съхранявани средства и средства на 
разпореждане

8 560

88-03 средства на разпореждане предоставени/събрани от/за 

извънбюджетни сметки

8 560

3 ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЕТО 2 570

10-00 Издръжка 2 570

10-15 Материали 370

10-16 Вода, горива, енергия 2 100

10-20 Разходи за външни услуги 100

ІV. ЗДРАВЕОПАЗВАНЕ 695

І. ЗДРАВЕН КАБИНЕТ В ДЕТСКИ ГРАДИНИ И  

УЧИЛИЩА 

695

01-00 Заплати по труд. и служ. Прав. 425

01-01 Заплати по трудово правоотношение 425

05-00 Задълж. осигур. вноски от работ. 270

Стр. 2



              Приложение № 4 

ИНВЕСТИЦИОННА ПРОГРАМА ЗА 2014 година 

 

 
 

Източници за финансиране на  

капиталови разходи 

№ 

по 

ред 

Поименно разпределение на разходите за 

придобиване на дълготрайни активи и за основен 

ремонт  

/Наименование на обектите/ 

Общо 

/лева/ 

Целева 

субсидия 

Собствен

и 

бюджетни 

 средства 

Други 

източници 

1 2 3 4 5 6 

 ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ  3 450  900 2 550 

I. Функция 2 – Отбрана и сигурност 2 550         2 550 
Преходен 

остатък 

 § 52-00 Придобиване на ДМА     

 В т.ч. § 52-01 Придобиване на компютри и 

хардуер 

1 150   1 150 
Преходен 

остатък 

1. Компютърна конфигурация, принтер  цветен лазерен 1 150   1 150 
Преходен 

остатък 

 В т.ч. § 52-05 Придобиване на стопански 

инвентар 

1 400   1 400 

1. Климатик конвекторен 800   800 
Преходен 

остатък 

2. Офис оборудване- комплект бюро и шкаф 600   600 
Преходен 

остатък 

ІI. Функция 3 – Образование          900  900  

 § 52-00 Придобиване на ДМА         900  900  

 В т.ч. §52-01 Придобиване на компютри и хардуер          900  900  

1. Компютърна система ОУ „Христо Ботев“ с. Ценово 900  900  

 ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ С 

ДОФИНАНСИРАНЕ 

95 700 95 700   

 Функция 3 – Образование 95 700 95 700   

 § 52-00 Придобиване на ДМА 95 700 95 700   

 В т.ч. § 52-06 Изграждане на инфраструктурни 

обекти 

95 700 95 700   

1. Изграждане на изкуствена площадка за футбол и 

тенис 

90 915 90 915   

2. Резерв 4 785 4 785   

 МЕСТНИ ДЕЙНОСТИ 199 250 122 200 77 050  

III. Функция 1 – Общи държавни служби 37 250  37 250  

 § 51-00 Основен ремонт на ДМА 30 000  30 000  

1. Основен ремонт на административна сграда на 

кметство Новград 

20 000  20 000  

2. Основен ремонт на административна сграда на 

наместничество Джулюница 

10 000  10 000  

 § 52-00 Придобиване на ДМА 7 250  7 250  

 В т.ч. §52-05 – Придобиване на стопански 

инвентар 

3 500  3 500  

1. Климатици за кметство Белцов 2бр. х 1000 2 000  2 000  

2. Климатик Общински съвет 1 500  1 500  

 В т.ч. § 52-06 Изграждане на инфраструктурни 

обекти 

3 750  3 750  



1. Инвестиционен технически проект за християнски 

кръст 

3 750  3 750  

IV. 

 

 

Функция 5 – Социално осигуряване, подпомагане 
и грижи  

7 000  7 000  

 § 52-00 Придобиване на ДМА 7 000  7 000  

 В т.ч. §52-04 – Придобиване на транспортни 

средства 

7 000  7 000  

1. Автомобил за кметство Новград 7 000  7 000  

V. ФУНКЦИЯ 6 – ЖИЛ. СТР, БКС И ОПАЗВАНЕ НА 

ОС 
6 200  6 200  

 § 52-00 Придобиване на ДМА 6 200  6 200  

 В т.ч. §52-03 – Придобиване на др.оборудване, 
машини и съоръжения 

6 200  6 200  

1. Моторни триони 4бр. х 1000 за с. Ценово, с. 

Караманово, с. Новград и с. Д. Студена 

4 000  4 000  

2. Косачки 2бр. х 1100 за с. Ценово 2 200  2 200  

VI. Функция 7 – Почивно дело, култура, религиозни 

дейности 

26 600  26 600  

 § 52-00 Придобиване на ДМА 26 600  26 600  

 В т.ч. § 52-06 Изграждане на инфраструктурни 

обекти 

26 600  26 600  

1. Инвестиционни технически проекти за гробищни 

паркове 

18 800    18 800  

2. Инвестиционен технически проект за хижата в с. 

Караманово 

  7 800  7 800  

                                                                                                                           

VII. 

Функция 8 – Икономически дейности и услуги 122 200 122 200   

 § 51-00 Основен ремонт на ДМА 122 200 122 200   

1. Изграждане на общински път Белцов- Кривина 116 090 116 090   

2. Резерв 6 110 6 110   

 ОБЩО: 298 400 217 900 77 950 2 550 

                                                                                           

 

 

      

                                                      Председател ОбС: 

                                                                                  

        /Данчо Монков/ 

       



1 2

1 Кметство Ценово

- трудови разходи

- издръжка

- капиталови разходи

-резерв

2 Кметство Долна 

Студена

- трудови разходи

- издръжка

3 Кметство Белцов

- трудови разходи

- издръжка

4 Кметство Караманово

- трудови разходи

- издръжка

5 Кметство Пиперково

- трудови разходи

- издръжка

6 Кметство Новград

- трудови разходи

- издръжка

7 Кметство Кривина

- трудови разходи

- издръжка

8 ОУ “Хр. Ботев” – 

Ценово

- трудови разходи

- издръжка

- капиталови разходи

9 ОУ “Св. Кл. Охридски”-

Д. Студена

- трудови разходи

- издръжка

0

13 680

64

199 250

51 600

297 500

969 779

942 867

0

№ по 

ред

Второстепенен                  

разпоредител

5

24 130

240 160

81 541

29 970

547 849

26 085

20 245

24 366

10 450

0

0

1 04688 285 98 816

98 955

6 565

17 852

за разходите по второстепенни разпоредители  по бюджет 2014 г.

550

296

750

0

0

550

РАЗЧЕТ

62 688

19 520

Делегирани от 

държавата 

дейности

Делегирани от 

държавата 

дейности с 

дофинансиране

Местни 

дейности

ОБЩО

3

1 444 367

58 019

22 720

74 293

17 705

7 200

13 992

0

11 088 0

93 576

75 724

86 100

20 677

216 078

106 777

171 341

43 837

900

16 720

0

4 018

0

0

0

0

26 136

12 655

17 350

30 200

81 790

111 990

30 005

0

6 736

2 232 376

139 560

50 215

188 147

51 041

206 116

52 725

171 341

43 837

900

0

0

0

0

0

0

413 946

131 353

2 550

141 460

3 000

95 700

387 461

835 426

216 078

70 453 0 6 419 76 872

22 230 22 230

6 000

0

0

89 192

24 441

26 600

74 450

19 400

24 905

0

0

4 018 0

86 100

24 695

105 924

100 192

29 375

23 350

110 795

Приложение № 5

0



10 ОУ “Хр. Ботев”- 

Караманово

- трудови разходи

- издръжка

11 ОУ “Ал. Константинов”-

Новград

- трудови разходи

- издръжка

ОБЩО:

                         (ДанчоМонков

84 297

1 384 231

4 189

254 279

69 900

14 397

0

4 189

4 316

4 31688 233

1 789 578 3 428 088

69 900

18 586

0

92 5490

88 486

0

0

Председател ОбС:

0

0

76 092

16 457

76 092

12 141

0



                      Приложение № 6 

С П И С Ъ К 
НА СЛУЖИТЕЛИТЕ ОТ ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ – ЦЕНОВО ИМАЩИ ПРАВО   НА 

ТРАНСПОРТНИ РАЗХОДИ ОТ МЕСТОЖИВЕЕНЕТО ДО МЕСТОРАБОТАТА 

 

№ ДЛЪЖНОСТ ИМЕ, ФАМИЛИЯ 

МЕСТОЖИ- 

ВЕЕНЕ 

/нас.място/ 

МЕСТОРАБОТА 
Забележ- 

ка 

1 

 
Секретар на Община Ценово Катерина Илиева гр. Бяла Община Ценово  

2 Директор дирекция 

„Специализирана 

Администрация” 

Ванко Петков гр. Бяла Община Ценово  

3 Нач.отдел „МДТ и ГРАО” Пламен Цветанов с. Белцов Община Ценово  

4 Специалист Канцелария Янка Геонкова с. Новград с. Беляново  

5 Ст. счетоводител Маргарита Лазарова Гара Бяла Община Ценово  

6 Счетоводител ”МДТ” Айтен Исмаилова с. Новград Община Ценово  

7 Ст.сп.”Образование и 

култура” 

Иванка Георгиева 

Боянова 

с. Джулюница Община Ценово  

8 Началник отдел „Общинска 

собственост и специализ. 
Общински дейности” 

Красимира Божинова с. Долна 

Студена 

Община Ценово  

9 Специалист 
„Актосъставител” 

Силвия Начева с. Новград Община Ценово  

10 Специалист ”ТСУ и УОП” Гулнора Забирова с. Новград Община Ценово  

11 Старши сп. ”ЕЧ и 

Управление на проекти” 

Рейхан Бахриева с. Новград Община Ценово  

12 Гл.спец. „Канцелария -

Кмет” 

Светла Димитрова 

Петрова 

с. Долна 

Студена 

Община Ценово  

13 Специалист ”ПВЗ” Денислава  Ненова с. Пиперково Община Ценово  

14 Гл.сп. „Общинска 

собственост” 

Димитринка 

Блажинова 

с. Белцов Община Ценово  

15 Техик за пункт за 

управление 

Христо Христов с. Белцов Община Ценово  

16 Шофьор Дойчин Георгиев с. Белцов Община Ценово  

 17 Работник монтиране на 

съоръжения 

Мирослав Николаев с. Караманово Община Ценово  

18 Специалист ”Човешки 

Ресурси” 

Ина Петрова Илиева с. Новград Община Ценово  

19 Главен специалист ”БФ” Мария Димитрова 
Кирова 

с. Караманово Община Ценово  

20 Юрисконсулт Кремена  Цвяткова с. Белцов Община Ценово До 

19.01.2014г. 
21 Юрисконсулт Багрена Енчева 

Цвяткова 

с. Белцов Община Ценово  

22 
Специалист Местни данъци 

и такси - Касиер 
Сашка Николова с.Караманово Община Ценово 

 

23 
Специалист „Общинска 

собственост” 

Росица Румянова 

Русева 

с. Долна 

Студена 
Община Ценово 

От 
10.10.2013г. 

24 
Специалист „Младежки 

дейности” 

Галя Руменова 

Георгиева 
с.Новград Община Ценово 

 

25 Специалист  „ТСУ” 
Александър Георгиев 

Йорданов 
С. Джулюница Община Ценово  

        

 

                                                                             Председател ОбС: 

                     /Данчо Монков/ 



           

 

 

 

Приложение № 7 

 
 

 

С П И С Ъ К 
 

НА ПЕДАГОГИЧЕСКИЯ ПЕРСОНАЛ В ДЕЛЕГИРАНИТЕ ОТ ДЪРЖАВАТА 

ДЕЙНОСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЕ, ИМАЩИ ПРАВО НА ТРАНСПОРТНИ РАЗХОДИ 

 

 

 
№ 

по 

ред 

Име, презиме, фамилия длъжност 
Месторабота (училище, детска 

градина, обслужващо звено) 

Местоживеене 

(населено 

място) 

Забележка 

1. Иван Любенов Иванов Учител ОУ”Христо Ботев”-Ценово с. Джулюница  

2. 

Еленка Георгиева Братоева  Учител ОУ”Христо Ботев” -Ценово с.Белцов 

От 

15.06.2014г. 

до 

15.09.2014г. 

3. Албена Иванова Георгиева Учител ОУ”Христо Ботев” -Ценово гр.Русе  

4. 
Геновева Дечева Георгиева Учител ОУ”Христо Ботев” -Ценово гр.Русе 

От 

01.02.2014г. 

5. Антоанета Семизова Директор ОУ”Кл.Охридски” – Долна Студена гр. Бяла  

6. Лиляна Грозданова Колева Учител ОУ”Кл.Охридски” – Долна Студена гр. Бяла  

7. Веска Петрова Некезиева  Учител ОУ”Кл.Охридски” – Долна Студена гр. Бяла  

8. 
Стела Стефанова 

Върбанова Учител ОУ”Кл.Охридски” – Долна Студена гр. Бяла 

 

9. 
Стефка Леонова Директор 

ЦДГ „Щастливо детство” – Долна 

Студена с. Новград 

 

10. 
Атанаска Борисова 

Георгиева Учител ЦДГ”Баба Тонка” – Ценово с. Белцов 

 

11. 
Любомира Пламенова 

Бакърджиева Учител ЦДГ”Баба Тонка” – Ценово с.Караманово 

 

12. 
Радостина Иванова 

Минкова Учител ОУ „Христо Ботев” - Караманово гр. Бяла 

 

13. Дария Иванова Илиева Учител ОУ „Христо Ботев” - Караманово гр.Свищов 
 

14. 
Татяна Янчева 

 

Учител 

 ЦДГ”Славейче” -  с. Новград 

с. Кривина  

 

 

15. 
Мая Петрова Апостолова 

Младши 

възпитател 

ОУ „Алеко Константинов” – с. 

Новград с. Ценово 

 

                                                                               

 

                                                                               

                                                                               

 

 

       Председател ОбС: 

          

         Данчо Монков 

 



1 2 6 7

20 500

V. Социално осигуряване, 

подпомагане и грижи 12,5 54 820

VI. Жилищно строителство, 

благоустройство,комунално 

стопанство и опазване на  околната 

среда 9 74 143

Група А. Жилищно 

строителство,благоустройство,  

комунално стопанство 2 23 783

Група Б. Опазване на околната среда
7 50 360

VII. Почивно дело, култура, 

религиозни дейности
4 24 020

Група Б. Физическа култура и спорт 1 5 980

Група В. Култура 3 18 040

VIII. Икономически дейности и услуги

22 128 580 15 985

Група В. Транспорт и съобщения
4,5 31 225

Група Е. Други дейности по икономиката

17,5 97 355 15 985

ОБЩО: 48,5 302 063 81 985

Данчо Монков

Уточнен годишен размер 

на средствата за други 

възнаграждения и 

плащания  за персонала 

по § 02-00 за 2014 г., 

върху които се внася ДОО

I. Общи държавни служби
1

Председател ОбС:

66 000

Годишен размер на 

средствата за 

работни заплати за 

2014 г.

ФУНКЦИИ / ГРУПИ

Численост 

на 

персонала 

Приложение № 8

местните дейности  в Община Ценово  

Числеността на персонала и средствата за заплати в     



Приложение   9

Проект

 „Подобряване

 на качеството

 на образованието

 в средищните

 училища чрез

 въвеждане на

 целодневна

 организация

 на учебния процес” 

и        Проект 

"УСПЕХ"

Проект

"Подкрепа за

достоен

живот"

Проект 

"Независим 

живот и 

грижа в 

дома" по 

Схема

"Помощ в 

дома"

    Проект

 "Живот в 

общността"

Мярка 321 Мярка 322 Мярка  313

ПРИХОДИ

І. Неданъчни приходи

Общинска такса за ползване на домашен социален

 патронаж   27-00 6000

ІІ. Трансфери

Трансфери м/у бюдж. и извънб. сметки/ф.(+/- ) 62-00

Трансфери м/у извънб. сметки/ф. (нето) 63-00 51252 71046 65860 37360 60850

ІІІ. Операцици с финасови активи

Временно съхранявани средства исредства на

 разпореждане 88-00 8560

ІV. Временни безлихвени заеми

Получ.(пред.) врем.безл.заем от/за ЦБ (+/-): 74-00

 получени заеми ( + ) 74-11

 погасени заеми ( - ) 74-12

Врем.безл.заеми м/у бюдж. и извънб. с/ки 76-00

V. Депозити и средства по сметки

Остатък от предходния период (9501 до 9506) ( + ) 5197416 540552 178242

Наличност в края на периода  (9507 до 9512) ( - ) -1370270

Всичко приходи: 59812 71046 71860 37360 60850 3827146 540552 178242

ИНДИКАТИВЕН ГОДИШЕН РАЗЧЕТ
ЗА СМЕТКИТЕ ЗА СРЕДСТВАТА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ ЗА 2014 Г.

Наименование

№ §§

ОП 

"Администра-

тивен

 капацитет"

Програма за резвитие на селските райониОП "Развитие на човешките ресурси"



Проект

 „Подобряване

 на качеството

 на образованието

 в средищните

 училища чрез

 въвеждане на

 целодневна

 организация

 на учебния процес” 

и        Проект 

"УСПЕХ"

Проект

"Подкрепа за

достоен

живот"

Проект 

"Независим 

живот и 

грижа в 

дома" по 

Схема

"Помощ в 

дома"

    Проект

 "Живот в 

общността"

Мярка 321 Мярка 322 Мярка  313Наименование

№ §§

ОП 

"Администра-

тивен

 капацитет"

Програма за резвитие на селските райониОП "Развитие на човешките ресурси"

РАЗХОДИ

Запл. и възнагр. за перс., нает по тр. и сл.правоотн. 01-00 35080

Други възнаграждения и плащания за персонал 02-00 60478 58900 26576 3658

Задължителни осиг. вноски работодатели 05-00 8360 10568 10660 3516 650

Издръжка 10-00 16372 2300 7268 56542 5166

Стипендии 40-00
Субсидии за нефинансови предприятия и 

организации с нестопанска цел

Придобиване на дълготрайни активи и основен 

ремонт от (§ 51 до § 54) 51-54 3827146 540552 173076

Капиталови трансфери 55-00

Всичко разходи: 59812 71046 71860 37360 60850 3827146 540552 178242

п ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:………………….

 /Данчо Монков/

дейност 

"Общообразо

вателни 

училища" 

дейност

"Личен

асистент"

дейност

"Личен 

асистент"

дейност

"Дневни 

центрове за хора 

с увреждания"

дейност

"Общинска

администрация"

дейност 

"В и К" и 

дейност 

"Служби и 

дейности по 

поддържане, 

ремонт и 

изграждане на 

пътищата"

дейност

 "Осветление на 

улици и площади"

дейност 

"Др.дейности

 по  културата"



   

  

за периода от до

2013 2016

(наименование на разпоредителя с бюджетни кредити)

код : 6808

(наименование на първостепенния разпоредител с бюджетни кредити) (по ЕБК)   

(наименование на извънбюджетния фонд/сметка)                   --->

I. ПРИХОДИ Отчет Бюджет Проектобюджет Прогноза Прогноза

§§ под-§§ Н А И М Е Н О В А Н И Е    Н А    П Р И Х О Д И Т Е 2012 2013 2014 2015 2016

 0 1 ¦

01-00 2 846 3 000 3 000 3 200 3 200

01-03 окончателен годишен (патентен ) данък 2 846 3 000 3 000 3 200 3 200

13-00 171 885 167 000 167 000 162 000 163 500

13-01 данък върху недвижими имоти 28 380 27 000 27 000 28 000 28 000

13-03 данък върху превозните средства 72 881 75 000 75 000 70 000 70 500

13-04 данък при придобиване на имущество по дарения и възмезден начин 70 624 65 000 65 000 64 000 65 000

МАКЕТ ЗА БЮДЖЕТНА ПРОГНОЗА ЗА ПЕРИОДА 2013-2016 г. НА ПОСТЪПЛЕНИЯТА ОТ 

МЕСТНИ ПРИХОДИ  И НА РАЗХОДИТЕ ОТ МЕСТНИ ДЕЙНОСТИ

ОБЩИНА ЦЕНОВО

ОБЩИНА ЦЕНОВО

Данък върху доходите на физически лица:

Имуществени и други местни данъци :



20-00 906 200 200 400 400

24-00 436 872 503 600 617 000 503 500 504 300

24-04 нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция 139 845 20 000 20 000 17 000 17 300

24-05 приходи от наеми на имущество 14 045 13 000 13 000 13 500 14 000

24-06 приходи от наеми на земя 268 846 457 000 575 000 460 000 460 000

24-07 приходи от дивиденти 13 262 13 000 9 000 13 000 13 000

24-08 приходи от лихви  по текущи банкови сметки 874 600

27-00 258 754 271 720 285 800 272 600 272 000

27-01 за ползване на детски градини 16 910 17 000 18 000 16 900 17 000

27-04
за ползване на домашен социален патронаж  и други общински социални 

услуги
46 885 47 200 43 500 47 800 48 000

27-05 за ползване на пазари , тържища, панаири, тротоари, улични платна и др. 1 313 1 420 1 400 1 500 1 500

27-07 за битови отпадъци 145 515 160 000 160 000 159 000 158 500

27-10 за технически услуги 4 478 4 500 5 200 4 800 4 800

27-11 за административни услуги 39 429 38 500 37 100 38 900 38 700

27-17 за притежаване на куче 78 100 100 200 200

27-29 други  общински такси 4 146 3 000 20 500 3 500 3 300

28-00 5 176 3 000 2 000 6 000 6 200

28-02 глоби , санкции, неустойки, наказателни лихви, обезщетения и начети 5 176 3 000 2 000 6 000 6 200

36-00 5 523 4 000 1 500 4 200 4 300

36-01 реализирани курсови разлики  от валутни операции (нето) (+/-) -130

36-11 получени застрахователни обезщетения за ДМА 673

36-12 получени други застрахователни обезщетения 1 380

36-19 други  неданъчни приходи 3 600 4 000 1 500 4 200 4 300

37-00 -6 567 -6 400 -12 160 -6 600 -6 600

37-02
внесен данък върху приходите от стопанска дейност  на бюджетните 

предприятия (-)
-6 567 -6 400 -12 160 -6 600 -6 600

40-00 Постъпления от продажба на нефинансови активи (без 40-71) 29 064 97 712 62 000 12 400 12 800

40-22 постъпления от продажба на сгради 28 608 10 000 10 000 7 000 7 200

40-30 постъпления от продажба на нематериални дълготрайни активи 5 000 2 000 5 400 5 600

40-40 постъпления от продажба на земя 456 82 712 50 000

45-00 12 581 0 0 0 0

45-01
текущи дарения, помощи и други безвъзмездно получени суми от 

страната
12 581

46-00 138 752 0 0 0 0

46-10
текущи  дарения, помощи и други безвъзмездно получени суми от 

Европейския съюз
138 752

99-99 I. ОБЩО ПРИХОДИ 1 055 792 1 043 832 1 126 340 957 700 960 100

Приходи и доходи от собственост

Други данъци

Общински такси

Глоби, санкции и наказателни лихви

Други неданъчни приходи

Внесени ДДС и други данъци върху продажбите 

Помощи, дарения и други безвъзмездно получени суми от страната

Помощи, дарения и други безвъзмездно получени суми от чужбина



за периода от до

5.7.1905 8.7.1905

(наименование на разпоредителя с бюджетни кредити) 0

код : 6808

(наименование на първостепенния разпоредител с бюджетни кредити) (по ЕБК)

код на ИБСФ 0000

§§ подпа- II. РАЗХОДИ - РЕКАПИТУЛАЦИЯ ПО ПАРАГРАФИ И ПОДПАРАГРАФИ Отчет Бюджет Проектобюджет Прогноза Прогноза

раграфи 2012 2013 2014 2015 2016

 02 ¦

код на 

дейността
РЕКАПИТУЛАЦИЯ НА ДЕЙНОСТИТЕ ПО ПАРАГРАФИ И 

ПОДПАРАГРАФИ

9999 РЕКАПИТУЛАЦИЯ НА ДЕЙНОСТИТЕ

01-00 211 498 269 930 302 018 278 200 278 800

01-01 заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения 211 498 269 930 302 018 278 200 278 800

02-00 74 321 59 845 97 175 61 200 61 500

02-01 за нещатен  персонал нает по трудови правоотношения 24 376 25 075 15 985 26 200 26 500

02-02 за персонала по извънтрудови правоотношения 660 500 10 230 1 000 1 000

02-08 обезщетения  за персонала, с характер на възнаграждение 2 147 700 3 800 0 0

02-09 други плащания и възнаграждения 47 138 33 260 67 160 34 000 34 000

05-00 53 205 61 487 75 209 66 130 66 500

05-51

осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено 

осигуряване (ДОО)
34 073 37 593 45 103 39 600 39 700

05-60 здравно-осигурителни вноски  от работодатели 14 377 16 877 20 330 18 330 18 600

05-80 вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели 4 755 7 017 9 776 8 200 8 200

10-00 694 737 901 632 1 064 941 773 500 777 200

10-11 Храна 52 399 57 200 64 530 62 150 62 500

10-13 Постелен инвентар и облекло 301 1 200 1 800 1 400 1 450

10-15 материали 123 303 110 080 222 390 115 730 116 160

10-16 вода, горива и енергия 239 960 295 633 314 276 299 760 300 420

10-20 разходи за външни услуги 186 667 353 069 370 817 204 270 204 990

10-30 Текущ ремонт 32 244 25 540 38 080 27 730 28 400

10-40 Платени данъци, мита и такси (без осигурителни вноски за ДОО и НЗОК) 21 096 19 230 4 623 20 270 20 650

10-51 командировки в страната 12 321 13 150 12 490 13 680 13 680

10-52 краткосрочни командировки в чужбина 241 2 500 1 340 2 500 2 500

ОБЩИНА ЦЕНОВО

ОБЩИНА ЦЕНОВО

Издръжка

Задължителни осигурителни вноски от работодатели

Други възнаграждения и плащания за персонала

МАКЕТ ЗА БЮДЖЕТНА ПРОГНОЗА ЗА ПЕРИОДА 2013-2016 г. НА ПОСТЪПЛЕНИЯТА ОТ 

МЕСТНИ ПРИХОДИ  И НА РАЗХОДИТЕ ОТ МЕСТНИ ДЕЙНОСТИ

Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни правоотношения



10-62 разходи за застраховки 15 365 6 830 14 245 7 920 8 100

10-92 разходи за глоби, неустойки, наказателни лихви и съдебни обезщетения 315 1 000 3 500 1 500 1 500

10-98 други разходи, некласифицирани в другите параграфи и подпараграфи 10 525 16 000 16 650 16 590 16 850

29-00 631 700 155 0 0

29-91 Други  разходи за лихви към  местни лица 631 700 155 0 0

42-00 1 281 3 300 6 300 3 300 3 300

42-14 обезщетения и помощи по решение на общинския съвет 1 281 3 300 6 300 3 300 3 300

43-00 5 000 0 0 0 0

43-02 за осъществяване на болнична помощ 5 000 0 0 0 0

45-00 16 429 17 000 17 000 17 000 17 000

46-00 6 328 4 800 5 300 5 000 5 000

51-00 78 262 101 900 146 090 101 900 131 900

52-00 139 382 82 498 47 050 80 300 50 300

52-01 придобиване на компютри и хардуер 6 142 2 734 0 3 200 0

52-03 придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения 25 779 30 764 6 200 19 200 22 100

52-04 придобиване на транспортни средства 90 671 7 000 7 000 36 900 19 200

52-05 придобиване на стопански инвентар 9 230 3 000 3 500 4 600 0

52-06 изграждане на инфраструктурни обекти 7 560 10 000 30 350 16 400 9 000

53-00 22 368 0 0 0 0

53-09 придобиване на други  нематериални дълготрайни активи 22 368 0 0 0 0

Текущи трансфери, обезщетения и помощи за домакинствата

Основен ремонт на дълготрайни материални активи

Придобиване на дълготрайни материални активи

Придобиване на нематериални дълготрайни активи

Субсидии за нефинансови предприятия 

Други разходи за лихви

Субсидии на организации с нестопанска цел

Разходи за членски внос и участие в нетърговски организации и дейности



55-00 7 872 2 600 0 2 800 2 800

55-03 капиталови трансфери за организации с нестопанска цел 7 872 2 600 0 2 800 2 800

99-99 II. ОБЩО РАЗХОДИ РЕКАПИТУЛАЦИЯ 1 311 314 1 505 692 1 789 578 1 389 330 1 394 300

Капиталови трансфери



за периода от до

5.7.1905 8.7.1905

(наименование на разпоредителя с бюджетни кредити) 0

код : 6808

(наименование на първостепенния разпоредител с бюджетни кредити) (по ЕБК)
код на ИБСФ 0000

§§ подпа- III ТРАНСФЕРИ - РЕКАПИТУЛАЦИЯ Отчет Бюджет Проектобюджет Прогноза Прогноза

раграфи
НАИМЕНОВАНИЕ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ 2012 2013 2014 2015 2015

А) ТРАНСФЕРИ (СУБСИДИИ, ВНОСКИ) МЕЖДУ 

ЦЕНТРАЛНИЯ/РЕПУБЛИКАНСКИЯ БЮДЖЕТ  И  ДРУГИ  БЮДЖЕТИ

 03 ¦

31-00 566 260 626 800 662 500 626 800 626 800

31-12
обща изравнителна субсидия и други трансфери за местни дейности  от 

ЦБ за общини (+)
436 800 444 600 444 600 444 600 444 600

31-13
получени от общини целеви трансфери (субсидии) от ЦБ за капиталови 

разходи (+)
129 460 182 200 217 900 182 200 182 200

99-99 III. ОБЩО 566 260 626 800 662 500 626 800 626 800

§§ под-§§
Б) ТРАНСФЕРИ МЕЖДУ БЮДЖЕТНИ СМЕТКИ И ИЗВЪНБЮДЖЕТНИ 

ФОНДОВЕ/СМЕТКИ

 04 ¦

61-00 -58 556 -227 272 -148 635 -96 000 -98 000

61-02 трансфери между бюджети - предоставени трансфери (-) -58 556 -227 272 -148 635 -96 000 -98 000

62-00 -33 431 0 0 0 0

62-02 - предоставени трансфери (-) -33 431

Получени трансфери (субсидии/вноски) от ЦБ (нето)

МАКЕТ ЗА БЮДЖЕТНА ПРОГНОЗА ЗА ПЕРИОДА 2013-2016 г. НА ПОСТЪПЛЕНИЯТА ОТ 

МЕСТНИ ПРИХОДИ  И НА РАЗХОДИТЕ ОТ МЕСТНИ ДЕЙНОСТИ

ОБЩИНА ЦЕНОВО

ОБЩИНА ЦЕНОВО

Трансфери (субсидии, вноски) между бюджети (нето)

Трансфери (субсидии, вноски) между бюджетни и извънбюджетни сметки/фондове 

(нето)



99-99 IV. ОБЩО -91 987 -227 272 -148 635 -96 000 -98 000

§§ под-§§

В) ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ МЕЖДУ ЦЕНТРАЛНИЯ 

БЮДЖЕТ,  БЮДЖЕТНИ СМЕТКИ  И  ИЗВЪНБЮДЖЕТНИ ФОНДОВЕ 

И СМЕТКИ

 05 ¦

76-00 -119 520 -19 000 -48 900

99-99 V. ОБЩО -119 520 -19 000 -48 900 0 0

за периода от до

5.7.1905 8.7.1905

(наименование на разпоредителя с бюджетни кредити) 0

код : 6808

(наименование на първостепенния разпоредител с бюджетни кредити) (по ЕБК)

код на ИБСФ 0000

VI. ДЕФИЦИТ / ИЗЛИШЪК = Отчет Бюджет Проектобюджет Прогноза Прогноза

= I.(раздел)-II.(раздел=рекапитулацията от всички 

дейности)+III.(раздел=рекапитулация от всички трансфери)
2012 2013 2014 2015 2016

 0 6  ¦

99-99 99 231 -81 332 -198 273 99 170 94 600

МАКЕТ ЗА БЮДЖЕТНА ПРОГНОЗА ЗА ПЕРИОДА 2013-2016 г. НА ПОСТЪПЛЕНИЯТА ОТ 

МЕСТНИ ПРИХОДИ  И НА РАЗХОДИТЕ ОТ МЕСТНИ ДЕЙНОСТИ

ОБЩИНА ЦЕНОВО

ОБЩИНА ЦЕНОВО

Временни безлихвени заеми между бюджети и извънбюджетни сметки/фондове (нето)



за периода от до

5.7.1905 8.7.1905

(наименование на разпоредителя с бюджетни кредити) 0

код : 6808

(наименование на първостепенния разпоредител с бюджетни кредити) (по ЕБК)

код на ИБСФ 0000

§§ под-§§ VII. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ И ПАСИВИ - ПОЗИЦИИ Отчет Бюджет Проектобюджет Прогноза Прогноза

2012 2013 2014 2015 2016

НАИМЕНОВАНИЕ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ
 0 7 ¦

93-00 23 390 -12 968 -10 422 0 0

93-17 задължения по финансов лизинг и търговски кредит към местни  лица (+/ - )
23 390 -12 968 -10 422

95-00 -44 619 190 285 462 974 0 0

95-01 остатък  в левове по сметки от предходния период  (+) 145 666 190 285 462 974

95-07 наличност  в левове по сметки в края на периода  (-) -190 285

99-99 VII. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ И ПАСИВИ -21 229 177 317 452 552 0 0

Контрола  (дефицит/излишък+финансиране) 78 002 95 985 254 279 99 170 94 600

ИЗГОТВИЛ : ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ :

 / име, фамилия /

служебен телефон : РЪКОВОДИТЕЛ :

за периода от до
5.7.1905 8.7.1905

(наименование на разпоредителя с бюджетни кредити) 0

код : 6808

(наименование на първостепенния разпоредител с бюджетни кредити) (по ЕБК)

(в лева)

II.1. РАЗХОДИ ПО ГРУПИ

§§ под-§§ Отчет Бюджет Проектобюджет Прогноза Прогноза

НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ 2012 2013 2014 2015 2016

 02 ¦

101 <------          ГРУПА    -  код  по  ЕБК

Изпълнителни и законодателни органи

(наименование на групата)

01-00 16 289 20 500 20 500 20 800 20 800

01-01 заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения 16 289 20 500 20 500 20 800 20 800

02-00 46 689 33 500 66 000 34 000 34 000

02-09 други плащания и възнаграждения 46 689 33 000 66 000 34 000 34 000

05-00 12 560 9 774 19 644 10 300 10 300

05-51

осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено 

осигуряване (ДОО)
8 475 5 670 11 436 5 900 5 900

05-60 здравно-осигурителни вноски  от работодатели 3 283 2 592 5 184 2 800 2 800

05-80 вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели
802 1 512 3 024 1 600 1 600

10-00 303 726 351 359 429 740 358 000 358 800

10-15 материали 41 022 47 900 87 580 49 200 49 300

10-16 вода, горива и енергия 98 029 128 373 124 580 129 300 129 400

10-20 разходи за външни услуги 116 698 122 726 168 320 124 400 124 600

10-30 Текущ ремонт 10 616 14 410 22 980 15 000 15 100

10-40 Платени данъци, мита и такси (без осигурителни вноски за ДОО и НЗОК) 18 341 16 000 940 16 600 16 800

10-51 командировки в страната 8 248 8 700 10 610 9 000 8 900

10-52 краткосрочни командировки в чужбина 241 2 500 1 340 2 500 2 500

10-62 разходи за застраховки 7 395 3 000 5 340 3 600 3 600

10-92 разходи за глоби, неустойки, наказателни лихви и съдебни обезщетения 315 1 000 3 500 1 500 1 500

10-98 други разходи, некласифицирани в другите параграфи и подпараграфи 2 821 6 550 4 350 6 900 7 100

42-00 1 226 3 000 6 000 3 000 3 000

МАКЕТ ЗА БЮДЖЕТНА ПРОГНОЗА ЗА ПЕРИОДА 2013-2016 г. НА ПОСТЪПЛЕНИЯТА ОТ 

МЕСТНИ ПРИХОДИ  И НА РАЗХОДИТЕ ОТ МЕСТНИ ДЕЙНОСТИ

ОБЩИНА ЦЕНОВО

ОБЩИНА ЦЕНОВО

Друго финансиране - нето (+/-)

Депозити и средства по сметки - нето  (+/-)    (този параграф се използва и за 

наличностите на ЦБ в БНБ)

МАКЕТ ЗА БЮДЖЕТНА ПРОГНОЗА ЗА ПЕРИОДА 2013-2016 г. НА ПОСТЪПЛЕНИЯТА ОТ 

ОБЩИНА ЦЕНОВО

ОБЩИНА ЦЕНОВО

Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни правоотношения

Други възнаграждения и плащания за персонала

Задължителни осигурителни вноски от работодатели

Издръжка

Текущи трансфери, обезщетения и помощи за домакинствата



42-14 обезщетения и помощи по решение на общинския съвет 1 226 3 000 6 000 3 000 3 000

46-00 2 685 3 000 3 500 3 000 3 000

51-00 14 036 30 000

52-00 55 179 37 650 7 250 9 400 2 000

52-01 придобиване на компютри и хардуер 6 142 2 734 3 200

52-03 придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения 12 000 5 916 700 2 000

52-04 придобиване на транспортни средства 37 037 5 500

99-99 II. ОБЩО РАЗХОДИ РЕКАПИТУЛАЦИЯ 452 390 458 783 603 374 438 500 431 900

край на група

за периода от до
5.7.1905 8.7.1905

(наименование на разпоредителя с бюджетни кредити) 0

код : 6808

(наименование на първостепенния разпоредител с бюджетни кредити) (по ЕБК)

(в лева)

II.1. РАЗХОДИ ПО ГРУПИ

§§ под-§§ Отчет Бюджет Проектобюджет Прогноза Прогноза

НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ 2012 2013 2014 2015 2016

 02 ¦

301 <------          ГРУПА    -  код  по  ЕБК

Образование

(наименование на групата)

10-00 99 163 91 600 113 220 96 600 98 000

10-11 Храна 27 241 30 000 35 430 32 700 32 900

10-15 материали 18 923 10 500 21 660 11 300 11 300

10-16 вода, горива и енергия 31 999 38 800 41 350 39 800 40 000

10-20 разходи за външни услуги 5 592 7 300 9 480 7 600 8 100

10-30 Текущ ремонт 15 348 4 800 4 500 5 000 5 500

10-51 командировки в страната 60 200 800 200 200

52-00 8 678 21 848 0 5 500 8 300

52-03 придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения 536 21 848 5 500 8 300

52-05 придобиване на стопански инвентар 8 142

99-99 II. ОБЩО РАЗХОДИ РЕКАПИТУЛАЦИЯ 107 841 113 448 113 220 102 100 106 300

край на група

за периода от до
5.7.1905 8.7.1905

(наименование на разпоредителя с бюджетни кредити) 0

код : 6808

(наименование на първостепенния разпоредител с бюджетни кредити) (по ЕБК)

(в лева)

II.1. РАЗХОДИ ПО ГРУПИ

§§ под-§§ Отчет Бюджет Проектобюджет Прогноза Прогноза

НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ 2012 2013 2014 2015 2016

 02 ¦

401 <------          ГРУПА    -  код  по  ЕБК

Здравеопазване

(наименование на групата)

43-00 5 000 0 0 0 0

43-02 за осъществяване на болнична помощ 5 000

99-99 II. ОБЩО РАЗХОДИ РЕКАПИТУЛАЦИЯ 5 000 0 0 0 0

край на група

Разходи за членски внос и участие в нетърговски организации и дейности

Основен ремонт на дълготрайни материални активи

Придобиване на дълготрайни материални активи

МАКЕТ ЗА БЮДЖЕТНА ПРОГНОЗА ЗА ПЕРИОДА 2013-2016 г. НА ПОСТЪПЛЕНИЯТА ОТ 

ОБЩИНА ЦЕНОВО

ОБЩИНА ЦЕНОВО

Издръжка

Придобиване на дълготрайни материални активи

МАКЕТ ЗА БЮДЖЕТНА ПРОГНОЗА ЗА ПЕРИОДА 2013-2016 г. НА ПОСТЪПЛЕНИЯТА ОТ 

ОБЩИНА ЦЕНОВО

ОБЩИНА ЦЕНОВО

Субсидии за нефинансови предприятия 



за периода от до
5.7.1905 8.7.1905

(наименование на разпоредителя с бюджетни кредити) 0

код : 6808

(наименование на първостепенния разпоредител с бюджетни кредити) (по ЕБК)

(в лева)

II.1. РАЗХОДИ ПО ГРУПИ

§§ под-§§ Отчет Бюджет Проектобюджет Прогноза Прогноза

НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ 2012 2013 2014 2015 2016

 02 ¦

503 <------          ГРУПА    -  код  по  ЕБК

Програми, дейности и служби по социалното осигуряване, подпомагане и 

заетостта

(наименование на групата)

01-00 33 088 35 450 54 820 36 800 36 800

01-01 заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения 33 088 35 450 54 820 36 800 36 800

02-00 226 40 3 840 0 0

02-08 обезщетения  за персонала, с характер на възнаграждение 226 3 600

05-00 6 111 6 930 10 823 7 130 7 300

05-51

осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено 

осигуряване (ДОО)
3 725 4 120 6 594 4 200 4 300

05-60 здравно-осигурителни вноски  от работодатели 1 723 2 020 2 969 2 030 2 100

05-80 вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели
663 790 1 260 900 900

10-00 56 814 60 890 66 722 65 200 66 000

10-11 Храна 25 158 27 200 29 100 29 450 29 600

10-13 Постелен инвентар и облекло 64 400 500 450 500

10-15 материали 13 267 14 150 17 010 14 560 14 700

10-16 вода, горива и енергия 14 897 14 350 15 450 14 900 15 150

10-20 разходи за външни услуги 1 514 1 450 1 950 1 630 1 760

10-30 Текущ ремонт 908 2 300 1 900 3 050 3 040

10-40 Платени данъци, мита и такси (без осигурителни вноски за ДОО и НЗОК) 144 140 162 160 250

10-62 разходи за застраховки 862 900 600 1 000 1 000

52-00 1 088 8 000 7 000 4 600 0

52-05 придобиване на стопански инвентар 1 088 3 000 4 600

99-99 II. ОБЩО РАЗХОДИ РЕКАПИТУЛАЦИЯ 97 327 111 310 143 205 113 730 110 100

край на група

за периода от до
5.7.1905 8.7.1905

(наименование на разпоредителя с бюджетни кредити) 0

код : 6808

(наименование на първостепенния разпоредител с бюджетни кредити) (по ЕБК)

(в лева)

II.1. РАЗХОДИ ПО ГРУПИ

§§ под-§§ Отчет Бюджет Проектобюджет Прогноза Прогноза

НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ 2012 2013 2014 2015 2016

 02 ¦

601 <------          ГРУПА    -  код  по  ЕБК

Жилищно строителство, благоустройство, комунално стопанство

(наименование на групата)

МАКЕТ ЗА БЮДЖЕТНА ПРОГНОЗА ЗА ПЕРИОДА 2013-2016 г. НА ПОСТЪПЛЕНИЯТА ОТ 

ОБЩИНА ЦЕНОВО

ОБЩИНА ЦЕНОВО

Издръжка

Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни правоотношения

Други възнаграждения и плащания за персонала

Задължителни осигурителни вноски от работодатели

Придобиване на дълготрайни материални активи

МАКЕТ ЗА БЮДЖЕТНА ПРОГНОЗА ЗА ПЕРИОДА 2013-2016 г. НА ПОСТЪПЛЕНИЯТА ОТ 

ОБЩИНА ЦЕНОВО

ОБЩИНА ЦЕНОВО



01-00 11 413 43 680 23 738 47 200 47 500

01-01 заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения 11 413 43 680 23 738 47 200 47 500

05-00 2 094 8 125 4 619 8 900 9 100

05-51

осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено 

осигуряване (ДОО)
1 539 5 740 2 898 6 200 6 200

05-60 здравно-осигурителни вноски  от работодатели 555 2 130 1 289 2 300 2 500

05-80 вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели
255 432 400 400

10-00 80 615 70 800 105 234 73 000 73 000

10-15 материали 24 951 10 100 34 160 11 500 11 500

10-16 вода, горива и енергия 53 859 58 100 65 110 58 450 58 450

10-20 разходи за външни услуги 832 1 200 1 120 1 300 1 300

10-30 Текущ ремонт 500 3 500 600 600

10-40 Платени данъци, мита и такси (без осигурителни вноски за ДОО и НЗОК) 600 600 684 700 700

10-51 командировки в страната 373 180

10-62 разходи за застраховки 300 480 450 450

52-00 25 121 2 000 0 26 400 13 800

52-03 придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения 8 500 4 800

52-04 придобиване на транспортни средства 17 561 2 000 17 900

52-06 изграждане на инфраструктурни обекти 7 560 9 000

53-00 22 200 0 0 0 0

53-09 придобиване на други  нематериални дълготрайни активи 22 200

99-99 II. ОБЩО РАЗХОДИ РЕКАПИТУЛАЦИЯ 141 443 124 605 133 591 155 500 143 400

край на група

за периода от до
5.7.1905 8.7.1905

(наименование на разпоредителя с бюджетни кредити) 0

код : 6808

(наименование на първостепенния разпоредител с бюджетни кредити) (по ЕБК)

(в лева)

II.1. РАЗХОДИ ПО ГРУПИ

§§ под-§§ Отчет Бюджет Проектобюджет Прогноза Прогноза

НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ 2012 2013 2014 2015 2016

 02 ¦

602 <------          ГРУПА    -  код  по  ЕБК

Опазване на околната среда

(наименование на групата)

01-00 39 679 47 600 50 360 48 500 48 500

01-01 заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения 39 679 47 600 50 360 48 500 48 500

02-00 290 850 690 1 000 1 000

02-02 за персонала по извънтрудови правоотношения 290 500 500 1 000 1 000

05-00 7 269 8 773 9 260 9 300 9 300

05-51

осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено 

осигуряване (ДОО)
4 613 5 143 5 390 5 300 5 300

05-60 здравно-осигурителни вноски  от работодатели 1 928 2 350 2 558 2 600 2 600

05-80 вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели
728 1 280 1 312 1 400 1 400

10-00 63 953 68 990 81 870 70 800 71 000

10-13 Постелен инвентар и облекло 237 800 900 950 950

10-15 материали 16 453 19 700 28 330 20 200 20 300

10-16 вода, горива и енергия 27 127 38 200 42 380 38 600 38 600

10-20 разходи за външни услуги 13 184 4 400 4 250 4 500 4 300

10-30 Текущ ремонт 3 606 2 500 2 500 2 700 2 750

10-40 Платени данъци, мита и такси (без осигурителни вноски за ДОО и НЗОК) 585 1 050 1 110 1 250 1 300

10-51 командировки в страната 60 100 100 150 200

10-62 разходи за застраховки 2 701 2 240 2 300 2 450 2 600

46-00 3 643 1 800 1 800 2 000 2 000

52-00 34 693 3 000 6 200 4 500 7 000

52-03 придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения 5 443 3 000 6 200 4 500 7 000

52-04 придобиване на транспортни средства 29 250

55-00 7 872 2 600 0 2 800 2 800

55-03 капиталови трансфери за организации с нестопанска цел 7 872 2 600 2 800 2 800

99-99 II. ОБЩО РАЗХОДИ РЕКАПИТУЛАЦИЯ 157 399 133 613 150 180 138 900 141 600

край на група

Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни правоотношения

Задължителни осигурителни вноски от работодатели

Издръжка

Придобиване на нематериални дълготрайни активи

Придобиване на дълготрайни материални активи

МАКЕТ ЗА БЮДЖЕТНА ПРОГНОЗА ЗА ПЕРИОДА 2013-2016 г. НА ПОСТЪПЛЕНИЯТА ОТ 

ОБЩИНА ЦЕНОВО

ОБЩИНА ЦЕНОВО

Издръжка

Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни правоотношения

Други възнаграждения и плащания за персонала

Задължителни осигурителни вноски от работодатели

Разходи за членски внос и участие в нетърговски организации и дейности

Придобиване на дълготрайни материални активи

Капиталови трансфери



за периода от до
5.7.1905 8.7.1905

(наименование на разпоредителя с бюджетни кредити) 0

код : 6808

(наименование на първостепенния разпоредител с бюджетни кредити) (по ЕБК)

(в лева)

II.1. РАЗХОДИ ПО ГРУПИ

§§ под-§§ Отчет Бюджет Проектобюджет Прогноза Прогноза

НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ 2012 2013 2014 2015 2016

 02 ¦

701 <------          ГРУПА    -  код  по  ЕБК

Почивно дело

(наименование на групата)

02-00 542 0 0 0 0

02-02 за персонала по извънтрудови правоотношения 200

02-08 обезщетения  за персонала, с характер на възнаграждение 342

05-00 34 0 0 0 0

05-51

осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено 

осигуряване (ДОО)
34

10-00 1 214 1 600 2 496 2 000 2 000

10-15 материали 284 280 600 400 400

10-16 вода, горива и енергия 355 660 1 086 800 800

10-20 разходи за външни услуги 575 660 810 800 800

99-99 II. ОБЩО РАЗХОДИ РЕКАПИТУЛАЦИЯ 1 790 1 600 10 296 2 000 2 000

край на група

за периода от до
5.7.1905 8.7.1905

(наименование на разпоредителя с бюджетни кредити) 0

код : 6808

(наименование на първостепенния разпоредител с бюджетни кредити) (по ЕБК)

(в лева)

II.1. РАЗХОДИ ПО ГРУПИ

§§ под-§§ Отчет Бюджет Проектобюджет Прогноза Прогноза

НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ 2012 2013 2014 2015 2016

 02 ¦

702 <------          ГРУПА    -  код  по  ЕБК

Физическа култура и спорт

(наименование на групата)

01-00 5 320 5 680 5 980 6 000 6 000

01-01 заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения 5 320 5 680 5 980 6 000 6 000

05-00 963 1 080 1 120 1 500 1 500

05-51

осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено 

осигуряване (ДОО)
708 780 816 1 000 1 000

05-60 здравно-осигурителни вноски  от работодатели 255 300 304 500 500

10-00 171 450 9 900 1 000 1 000

10-15 материали 95 150 8 700 350 350

10-16 вода, горива и енергия 76 200 500 400 400

10-20 разходи за външни услуги 100 400 250 250

45-00 16 429 17 000 17 000 17 000 17 000

51-00 30 000

99-99 II. ОБЩО РАЗХОДИ РЕКАПИТУЛАЦИЯ 22 883 24 210 34 000 39 900 55 500

край на група

МАКЕТ ЗА БЮДЖЕТНА ПРОГНОЗА ЗА ПЕРИОДА 2013-2016 г. НА ПОСТЪПЛЕНИЯТА ОТ 

ОБЩИНА ЦЕНОВО

ОБЩИНА ЦЕНОВО

Други възнаграждения и плащания за персонала

Задължителни осигурителни вноски от работодатели

Издръжка

МАКЕТ ЗА БЮДЖЕТНА ПРОГНОЗА ЗА ПЕРИОДА 2013-2016 г. НА ПОСТЪПЛЕНИЯТА ОТ 

ОБЩИНА ЦЕНОВО

ОБЩИНА ЦЕНОВО

Издръжка

Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни правоотношения

Задължителни осигурителни вноски от работодатели

Основен ремонт на дълготрайни материални активи

Субсидии на организации с нестопанска цел



за периода от до
5.7.1905 8.7.1905

(наименование на разпоредителя с бюджетни кредити) 0

код : 6808

(наименование на първостепенния разпоредител с бюджетни кредити) (по ЕБК)

(в лева)

II.1. РАЗХОДИ ПО ГРУПИ

§§ под-§§ Отчет Бюджет Проектобюджет Прогноза Прогноза

НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ 2012 2013 2014 2015 2016

 02 ¦

703 <------          ГРУПА    -  код  по  ЕБК

Култура

(наименование на групата)

01-00 13 527 16 340 18 040 16 800 16 800

01-01 заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения 13 527 16 340 18 040 16 800 16 800

02-00 216 0 0 0 0

02-02 за персонала по извънтрудови правоотношения 170

02-09 други плащания и възнаграждения 46

05-00 2 456 3 065 3 385 3 700 3 700

05-51

осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено 

осигуряване (ДОО)
1 566 1 940 2 135 2 200 2 200

05-60 здравно-осигурителни вноски  от работодатели 651 825 910 1 000 1 000

05-80 вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели
239 300 340 500 500

10-00 23 913 22 260 40 735 23 200 23 500

10-15 материали 6 032 5 250 20 450 5 850 5 890

10-16 вода, горива и енергия 2 960 3 250 7 330 3 540 3 580

10-20 разходи за външни услуги 11 687 9 350 6 750 9 430 9 500

10-30 Текущ ремонт 43 130 1 600 200 220

10-40 Платени данъци, мита и такси (без осигурителни вноски за ДОО и НЗОК) 234 240 170 260 300

10-62 разходи за застраховки 570 390 435 420 450

10-98 други разходи, некласифицирани в другите параграфи и подпараграфи 2 387 3 650 4 000 3 500 3 560

42-00 55 300 300 300 300

42-14 обезщетения и помощи по решение на общинския съвет 55 300 300 300 300

52-00 14 623 10 000 18 800 2 000 0

52-03 придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения 7 800

52-04 придобиване на транспортни средства 6 823

99-99 II. ОБЩО РАЗХОДИ РЕКАПИТУЛАЦИЯ 54 790 51 965 81 260 46 000 44 300

край на група

за периода от до
5.7.1905 8.7.1905

(наименование на разпоредителя с бюджетни кредити) 0

код : 6808

(наименование на първостепенния разпоредител с бюджетни кредити) (по ЕБК)

(в лева)

II.1. РАЗХОДИ ПО ГРУПИ

§§ под-§§ Отчет Бюджет Проектобюджет Прогноза Прогноза

НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ 2012 2013 2014 2015 2016

 02 ¦

802 <------          ГРУПА    -  код  по  ЕБК

Селско стопанство, горско стопанство, лов и риболов

МАКЕТ ЗА БЮДЖЕТНА ПРОГНОЗА ЗА ПЕРИОДА 2013-2016 г. НА ПОСТЪПЛЕНИЯТА ОТ 

ОБЩИНА ЦЕНОВО

ОБЩИНА ЦЕНОВО

Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни правоотношения

Други възнаграждения и плащания за персонала

Задължителни осигурителни вноски от работодатели

Издръжка

Текущи трансфери, обезщетения и помощи за домакинствата

Придобиване на дълготрайни материални активи

МАКЕТ ЗА БЮДЖЕТНА ПРОГНОЗА ЗА ПЕРИОДА 2013-2016 г. НА ПОСТЪПЛЕНИЯТА ОТ 

ОБЩИНА ЦЕНОВО

ОБЩИНА ЦЕНОВО



(наименование на групата)

01-00 3 148 0 0 0 0

01-01 заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения 3 148

05-00 570 0 0 0 0

05-51

осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено 

осигуряване (ДОО)
400

05-60 здравно-осигурителни вноски  от работодатели 151

05-80 вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели
19

10-00 14 463 152 030 118 613 0 0

10-15 материали 489 600

10-20 разходи за външни услуги 13 974 152 030 114 434

53-00 168 0 0 0 0

53-09 придобиване на други  нематериални дълготрайни активи 168

99-99 II. ОБЩО РАЗХОДИ РЕКАПИТУЛАЦИЯ 18 349 152 030 126 823 0 0

край на група

за периода от до
5.7.1905 8.7.1905

(наименование на разпоредителя с бюджетни кредити) 0

код : 6808

(наименование на първостепенния разпоредител с бюджетни кредити) (по ЕБК)

(в лева)

II.1. РАЗХОДИ ПО ГРУПИ

§§ под-§§ Отчет Бюджет Проектобюджет Прогноза Прогноза

НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ 2012 2013 2014 2015 2016

 02 ¦

803 <------          ГРУПА    -  код  по  ЕБК

Транспорт и съобщения

(наименование на групата)

01-00 29 756 34 800 31 225 35 300 35 500

01-01 заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения 29 756 34 800 31 225 35 300 35 500

02-00 1 405 0 0 0 0

02-08 обезщетения  за персонала, с характер на възнаграждение 1 405

05-00 5 488 6 470 5 764 7 100 7 100

05-51

осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено 

осигуряване (ДОО)
3 236 3 750 3 308 4 000 4 000

05-60 здравно-осигурителни вноски  от работодатели 1 428 1 720 1 534 1 900 1 900

05-80 вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели
824 1 000 922 1 200 1 200

10-00 41 829 65 549 72 921 66 800 67 000

10-15 материали 566 1 000 1 750 1 150 1 200

10-16 вода, горива и енергия 9 079 10 000 9 000 10 200 10 270

10-20 разходи за външни услуги 22 050 48 549 58 003 48 950 48 970

10-30 Текущ ремонт 1 625 800 800 1 050 1 060

10-40 Платени данъци, мита и такси (без осигурителни вноски за ДОО и НЗОК) 1 192 1 200 1 468 1 300 1 300

10-51 командировки в страната 3 480 4 000 600 4 150 4 200

10-62 разходи за застраховки 3 837 1 300

51-00 64 226 101 900 116 090 101 900 101 900

52-00 0 0 0 13 500 19 200

52-04 придобиване на транспортни средства 13 500 19 200

99-99 II. ОБЩО РАЗХОДИ РЕКАПИТУЛАЦИЯ 142 704 208 719 233 600 224 600 230 700

край на група

за периода от до
5.7.1905 8.7.1905

(наименование на разпоредителя с бюджетни кредити) 0

код : 6808

(наименование на първостепенния разпоредител с бюджетни кредити) (по ЕБК)

(в лева)

II.1. РАЗХОДИ ПО ГРУПИ

§§ под-§§ Отчет Бюджет Проектобюджет Прогноза Прогноза

Издръжка

Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни правоотношения

Задължителни осигурителни вноски от работодатели

МАКЕТ ЗА БЮДЖЕТНА ПРОГНОЗА ЗА ПЕРИОДА 2013-2016 г. НА ПОСТЪПЛЕНИЯТА ОТ 

ОБЩИНА ЦЕНОВО

ОБЩИНА ЦЕНОВО

Придобиване на нематериални дълготрайни активи

Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни правоотношения

Други възнаграждения и плащания за персонала

Задължителни осигурителни вноски от работодатели

Издръжка

Основен ремонт на дълготрайни материални активи

Придобиване на дълготрайни материални активи

МАКЕТ ЗА БЮДЖЕТНА ПРОГНОЗА ЗА ПЕРИОДА 2013-2016 г. НА ПОСТЪПЛЕНИЯТА ОТ 

ОБЩИНА ЦЕНОВО

ОБЩИНА ЦЕНОВО



НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ 2012 2013 2014 2015 2016

 02 ¦

806 <------          ГРУПА    -  код  по  ЕБК

Други дейности по икономиката

(наименование на групата)

01-00 59 278 65 880 97 355 66 800 66 900

01-01 заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения 59 278 65 880 97 355 66 800 66 900

02-00 24 953 25 455 18 435 26 200 26 500

02-01 за нещатен  персонал нает по трудови правоотношения 24 376 25 075 15 985 26 200 26 500

02-08 обезщетения  за персонала, с характер на възнаграждение 174 200 200

02-09 други плащания и възнаграждения 403 180 730

05-00 15 660 17 270 20 594 18 200 18 200

05-51

осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено 

осигуряване (ДОО)
9 777 10 450 12 526 10 800 10 800

05-60 здравно-осигурителни вноски  от работодатели 4 403 4 940 5 582 5 200 5 200

05-80 вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели
1 480 1 880 2 486 2 200 2 200

10-00 8 876 16 104 23 490 16 900 16 900

10-15 материали 1 221 1 050 1 550 1 220 1 220

10-16 вода, горива и енергия 1 579 3 700 4 690 3 770 3 770

10-20 разходи за външни услуги 561 5 304 5 300 5 410 5 410

10-30 Текущ ремонт 98 100 200 130 130

10-51 командировки в страната 100 150 150 180 180

10-98 други разходи, некласифицирани в другите параграфи и подпараграфи 5 317 5 800 8 000 6 190 6 190

99-99 II. ОБЩО РАЗХОДИ РЕКАПИТУЛАЦИЯ 108 767 124 709 159 874 128 100 128 500

край на група

за периода от до
5.7.1905 8.7.1905

(наименование на разпоредителя с бюджетни кредити) 0

код : 6808

(наименование на първостепенния разпоредител с бюджетни кредити) (по ЕБК)

(в лева)

II.1. РАЗХОДИ ПО ГРУПИ

§§ под-§§ Отчет Бюджет Проектобюджет Прогноза Прогноза

НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ 2012 2013 2014 2015 2016

 02 ¦

901 <------          ГРУПА    -  код  по  ЕБК

Разходи некласифицирани в другите функции

(наименование на групата)

29-00 631 700 155 0 0

29-91 Други  разходи за лихви към  местни лица 631 700 155

99-99 II. ОБЩО РАЗХОДИ РЕКАПИТУЛАЦИЯ 631 700 155 0 0

край на група

Издръжка

Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни правоотношения

Други възнаграждения и плащания за персонала

Задължителни осигурителни вноски от работодатели

МАКЕТ ЗА БЮДЖЕТНА ПРОГНОЗА ЗА ПЕРИОДА 2013-2016 г. НА ПОСТЪПЛЕНИЯТА ОТ 

ОБЩИНА ЦЕНОВО

ОБЩИНА ЦЕНОВО

Други разходи за лихви


